

Toplantı : 8

CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 1163

1969 YILI

Ankara Üniversitesi Bütçesi

1964 YILI ANKARA ÜNİVERSİTESİ BÜTÇESİ

YANLIŞ - DOĞRU CETVELİ

Sayfa : 77 Ulaştırma giderleri kesim toplamının altına aşağıdaki bölüm ve ödeneğin çeşidi ilâve edilecek :

13.410	Posta - telgraf giderleri	5 000	5 000	5 000
13.420	Telgraf giderleri	50 000	100 000	100 000

Sayfa : 91 4 ncü satır; İkramiyeler ve mükâfatlar olacak.

Sayfa : 98 12.330 Ölüm yardımı 2 000 2 000 2 000 olacak.

Sayfa : 130 4 Desinatör 5 Desinatör olacak.



Ankara Üniversitesi 1969 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporu (1/568)

T. C.

Başbakanlık

Sayı : 71-799/8758

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

30 . 11 . 1968

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 30 . 11 . 1968 tarihinde kararlaştırılan «Ankara Üniversitesi 1969 yılı Bütçe kanunu tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

Ankara Üniversitesi 1969 yılı Bütçesiyle ekleri kanuni müddeti içinde tanzim edilerek Büyük Millet Meclisinin tasdik ve tasvibine sunulmuştur. Bütçe Kanununa bağlı gider cetvelleri cari harcamalara, yatırımlara ve sermaye teşkili ve transferlere aidolmak üzere üç kısma ayrılmış ve bunların karşılıklarını teşkil eden gelirler (B) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

Cari harcamalara ait (A/1) işaretli cetvel yekûnu 111 561 826 lira, yatırımlara ait (A/2) işaretli cetvel yekûnu 44 870 000 lira ve sermaye teşkili ve transfer harcamalarına ait (A/3) işaretli cetvel yekûnu da 10 600 391 lira olmak üzere 1969 yılı bütçesinin tamamı 167 032 214 liradan ibaret bulunmaktadır.

Cari harcamaları teşkil eden (A/1) işaretli cetvel yekûnu 1968 Bütçesine nazaran 21 079 672 lira artmış ve 647 228 lira noksanlık, yatırımlara ait (A/2) işaretli cetvel yekûnu 44 870 000 ve sermaye teşkili ve transferlere ait (A/3) işaretli cetvel yekûnu da 6 881 695 lira artış arz etmektedir.

Bu umumi izahattan sonra 1969 yılı Bütçesinin tamamına ait artış ve noksanlar bölüm itibariyle aşağıda arz edilmiştir.

(A/1) cari harcamalar

Bölüm : 12.000 personel giderleri : Bu bölümde 1968 Bütçesine nazaran 11 918 995 lira artış 78 669 lira da noksanlık mevcuttur. Noksanlığın tenzilinden sonra hakiki artış miktarı 11 840 326 liradır. Bu bölümdeki 11 840 326 lira artışın,

- a) 495 100 lirası 1030 sayılı Kanunla kurulan Veteriner Fakültesi Hayvan Yetiştiriciliği ve Hayvan Sağlığı Bilimleri Uzmanlık Yüksek Okulu için verilen kadrolar karşılığı.
- b) 1 628 910 » 1054 sayılı Kanunla kurulan Diyarbakır Tıp Fakültesi için verilen kadrolar karşılığı,
- c) 463 320 » 1969 yılı için lüzumuna binaen (L) cetvelinden serbest bırakılan 34 adet kadro karşılığı,
- d) 387 360 » 1969 yılı için ihdas olunacak (E) cetvelleri karşılığı,
- e) 1 729 060 » 1969 yılında ihdas olunan 150 adet D cetveli ile bazı kadroların artış karşılığı,
- f) 280 499 » sosyal yardımlara (Emekli karşılığı) na,
- g) 4 214 990 » üniversite tazminatı karşılığı
- h) 2 642 087 » da yurt içi ve yurtdışı yolluklarında yapılan artışlar ile diğer artışlardan ileri gelmektedir. (Diyarbakır Tıp dâhil).

11 840 326

Bölüm : 13.000 yönetim giderleri : Bu bölümde de 1968 Bütçesine nazaran 3 582 547 lira artış ve 233 559 lira da bir noksanlık mevcudolup, noksanların tenzilinden sonra hakiki artış miktarı 3 348 988 liradan ibarettir. Bu bölümdeki artışların nelere tekabül ettiği aşağıda sıra ile açıklanmıştır.

- a) 2 115 338 lirası 1969 yılında yeniden hizmete açılan bâzı kuruluşlar dolayısıyla genel yönetimle ilgili alımlara,
b) 993 500 » 1969 yılında yineden hizmete açılan bâzı kuruluşlar dolayısıyla genel yönetimle ilgili giderlere,
c) 147 400 » Ulaştırma giderlerine,
d) 92 750 « da taşıt işletme ve onarma giderlerine aittir.

3 348 988

Bölüm : 14.000 hizmet giderleri : 1969 yılı Bütçemizin bu bölümünde de 1968 Bütçe rakamına nazaran 2 290 440 lira fazla ve 220 000 lira da noksanlık mevcuttur. Noksanlığın tenzilinden sonra 1969 yılı hakiki artış miktarı 2 070 440 liradan ibaret olup, bu artışın hangi hizmetler karşılığı olduğu aşağıda arz edilmiştir.

- a) 27 500 lirası genel yönetimle ilgili hizmet giderlerine,
b) 36 000 » malî hizmetlerle ilgili giderlere,
c) 2 006 940 » da eğitim ve araştırma giderlerine isabet etmektedir.

2 070 440

Bölüm : 15.000 kurum giderleri : 1968 Bütçesine nazaran bu bölümde 2 388 690 lira artış kaydedilmektedir. Bu artışın tekabül ettiği hususlar aşağıda gösterildiği üzeredir.

- a) 120 250 lirası araştırma kurumları giderlerine,
b) 202 000 » okullar giderlerine,
c) 2 066 440 » yataklı tedavi kurumları giderlerine.

2 388 690

Bölüm : 16.000 çeşitli giderler : (A/1) cari harcamaların son dilimini teşkil eden bu bölümde 1968 Bütçe rakamına nazaran 899 000 lira artış 10 000 lira da noksanlık mevcuttur. Noksanın tenzilinden sonra 1969 Bütçesi hakiki artış miktarı 889 000 lira olup, tekabül ettiği hizmet karşılıkları aşağıda sıra ile açıklanmıştır.

- a) 140 500 lirası 1969 Bütçesinde yeniden açılan lâboratuvar giderlerine,
b) 500 » 1969 Bütçesinde yeniden açılan propaganda ve tanıtma giderlerine,

- c) 95 000 » uluslararası ilişkiler giderlerine,
d) 8 000 » temsil, ağırlama ve tören giderlerine,
e) 645 000 » bakım ve küçük onarım giderlerine isabet etmektedir.

889 000

(A/2) yatırım harcamaları

Bölüm : 21.000 etüt ve proje giderleri : Yatırım harcamalarının ilk dilimini teşkil eden bu bölüme 1969 Bütçesiyle 2 710 000 lira ödenek teklif edilmiştir. Bu ödenek programa göre yapılacak inşaatların projeleri içindir.

Bölüm : 22.000 yapı, tesis ve büyük onarım giderleri : Plânın öngördüğü şekilde üniversitemiz yatırımlarının gerçekleşmesi için 1969 Bütçesiyle bu bölüme aşağıda müfredatı yapıldığı üzere cem'an 35 120 000 lira ödenek teklif edilmiştir.

Dairesi	1968 Bütçe rakamı	1969 Bütçe teklifi	1968 Bütçesine nazaran Fazlası	Noksanı
Rektörlük	3 890 000	5 620 000	2 315 000	585 000
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi	3 760 000	2 850 000	490 000	1 400 000
Fen Fakültesi	3 160 000	2 500 000	—	660 000
Hukuk Fakültesi	450 000	470 000	70 000	50 000
Tıp Fakültesi	6 110 000	17 340 000	11 330 000	100 000
Veteriner Fakültesi	2 300 000	3 150 000	850 000	—
Ziraat Fakültesi	3 260 000	4 450 000	1 440 000	250 000
İlahiyat Fakültesi	2 380 000	850 000	—	1 530 000
Siyasal Bilgiler Fakültesi	1 450 001	4 070 000	3 069 999	450 000
Eczaçılık Fakültesi	2 000 000	2 140 000	140 000	—
Diyarbakır Tıp Fakültesi	—	1 430 000	1 430 000	—
Topdam	28 760 001	44 870 000	21 134 999	5 025 000

Bölüm : 23.000 makina, teçhizat ve taşıt alımları ve onarımları : Üniversitemizin 1969 Bütçesinde toplam olarak yer alan bu bölümde 7 040 000 lira ödenek alınmıştır.

(A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları

Bölüm : 31.000 kurumlara katılma payları ve sermaye teşkilleri : Ankara Üniversitesinde yeniden kurulacak döner sermaye teşekkülüne yardım olarak 1969 Bütçesinde 10 000 lira ödenek teklif edilmiştir.

Bölüm : 32.000 kamulaştırma ve satınalmalar : 5 500 000 Diyarbakır Tıp Fakültesine, 850 000 Hukuk Fakültesine, 850 000, Siyasal Bilgiler Fakültesine 1 lira Ziraat Fakültesine ve 300 000 lira da Eczacılık Fakültesine aid olmak üzere 1969 Bütçesinde bu bölüme 7 500 001 lira teklif edilmiştir.

Bölüm : 34.000 malî transferler : Ankara Üniversitesinin yalnız Rektörlük bütçesinde yer alan bu bölüm için 1968 ödeneği olan 35 000 lira aynen teklif edilmiş olup, 5 000 lirası Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek aidat ve 30 000 lirası da üyesi bulunduğumuz uluslararası kurum ve derneklere üyelik aidatı olarak teklif edilmiştir.

Bölüm : 35.000 sosyal transferler : 1969 Bütçesiyle bu bölüme 966 809 lira teklif edilmiş olup, bu rakam 1968 Bütçesine nazaran 147 774 lira artış arz etmektedir. Bu fazlalığın hangi hizmetlerin karşılığı olduğu aşağıda sıra ile gösterilmiştir.

- a) 114 609 lirası Emekli Sandığına ödemelere,
- b) 33 165 » da dernek, birlik, kurum, kuruluş, sandık ve benzeri teşekküllere yardımlar kesimine isabet etmektedir.

147 774

Bölüm : 36.000 borç ödemeleri : 1968 Bütçesi gider cetvellerinin sonunu teşkil eden bu bölümde 1969 yılında geçen yıllara ait borçlar için 700 000 lira kâfi geleceğinden 36.300 neü geçen yıllar borçları maddesinden 300 000 lira noksanı ile ödenek teklif edilmiştir.

GELİR BÜTÇESİ :

Ankara Üniversitesinin 1969 malî yılı gelir bütçesi 167 032 214 lira olarak tahmin edilmiş olup, bunun 159 982 213 lirasını Hazine yardımı ve geri kalan 7 050 001 lirasını da Üniversite geliri teşkil etmektedir. Gelir bütçesinin umumi izahatından sonra bölüm itibariyle gelir tahminleri aşağıda sıralanmıştır.

Bölüm : 53.000 diğer vergiler gelirleri : 1967 yılı fiilî tahsilâtı nazarı dikkate alınmak suretiyle bu bölüme 1969 yılında 3 250 000 lira gelir tahmin edilmiştir.

Bölüm : 61.000 kurumlar hasılatı : Bu bölümün 61.100 neü maddesini teşkil eden döner sermaye gelirlerinden 1968 yılında 35 315,36 lira gelir gerçekleşmiş olduğundan 1969 yılı için 50 000 lira gelir konulmuştur.

Bölüm : 62.000 taşınır mallar gelirleri : Kitap satışından elde edilecek gelirleri teşkil eden bu bölümden de önceki seneler fiilî tahsilâtı dikkate alınmak suretiyle 1968 gelir tahminine nazaran 50 000 lira fazlasıyla 300 000 lira olarak tahmin edilmiş bulunmaktadır.

Bölüm : 63.000 çeşitli gelirler :

a) Muayene, tahlil ve tecrübe ücretlerini teşkil eden 63.330 neü madde tahmini geliri 1967 - 1968 yıllarına ait fiilî tahsilâtlara oranla 35 000 lira fazlasıyla 1968 yılı için 50 000 lira,

- b) Diğer çeşitli gelirlere ait 63.390 ncı madde tahmini de keza önceki yıllar fiilî tahsilâtlar nazara alınarak 400 000 lira olarak tahmin edilmiştir.
c) Bağışlar maddesindeki 1 lira 1969 yılı içinde aynen konulmuştur.

Bölüm : 72.000 özel gelirler : Bu bölümün 72.400 ncü geçen yıldan devreden nakit maddesine nakit devri olduğundan 3 000 000 lira ödenek konulmuştur.

Üniversite geliri olarak tahmin edilen 7 050 001 liranın dışında kalan 159 982 213 lira Hazine yardımı olarak karşılanacağından bu miktar gelir bütçesine ait (B) işaretli cetvelin 72.100 ncü Hazine yardımı maddesine aynen konulmuştur.

Rapor

28 . 12 . 1968

Karma Bütçe ve Plân Komisyonu Yüksek Başkanlığına

Ankara Üniversitesi 1969 malî yılı bütçe tasarısı ile ilgili olarak yaptığımız inceleme sonuçları aşağıda arz edilmiştir.

Ankara Üniversitesinin cari harcamalar, yatırım giderleri ile sermaye teşkili ve transfer harcamaları olarak 1969 malî yılı için yapılan tekliflerinin büyük bir kısmı Maliye Bakanlığınca karşılanmış ve böylece 1969 malî yılı bütçe teklifi, 1968 malî yılına nazaran % 55.16 bir artışla Yüksek Huzuruza getirilmiş bulunmaktadır. Bu seneki bütçe incelemeleri sırasında Maliye Bakanlığınca gösterilen anlayış ve yakın ilginin başta üniversite rektörü olmak üzere bütün fakülte dekanları tarafından büyük bir memnuniyetle ifade edilmiş olduğunu bilhassa kaydetmek isteriz.

Ankara Üniversitesi fakülteleri bütçeleri arasında bu sene bir de Diyarbakır Tıp Fakültesi bütçesinin yer aldığı müşahede edilmektedir. 1966 - 1967 ders yılında Ankara'da öğretime başlayan Diyarbakır Tıp Fakültesi için Millî Eğitim Bakanlığınca bu fakültenin emrine verilen Diyarbakır Eski Eğitim Enstitüsü ile Maarif Koleji binalarının tadilat ve onarım işleri halen devam etmekte olup, bu yıl sonunda ikmal edileceği umulmaktadır. Ayrıca bir kısım lâboratuvarlar ile 120 yataklı portatif bir hastane, ısıya karşı izole barakalarda kurulmak üzere bugünlerde ihale edilecektir. Yüksek Komisyonda birkaç gün evvel kabul buyurulan bu fakültenin 1968 yılı iki aylık bütçe tasarısı, Aralık 1968 ayı sonuna kadar kanunlaştığı takdirde halen Ankara'da okuyan birinci sınıfın, sömestir tatili yapmadan, öğretime devam etmek üzere Diyarbakır'a gönderilmeleri hususu kararlaştırılmış bulunmaktadır. Bu itibarla, bu fakültenin 1969 - 1970 ders yılında dört sınıfta birden öğretim yapabilmesi için eksikliği hissedilen bâzı hizmet tertiplerine ilâve taleplerimiz olacaktır.

Ankara Üniversitesinin ayrıca plân hedeflerine uygun olarak ve o bölgelerde kurulacak yeni Üniversitelerin nüvesini teşkil etmek üzere kurduğu Adana Ziraat Fakültesi ile Elâzığ Veteriner Fakültesi de vardır.

Adana Ziraat Fakültesinin kuruluş kadroları kanunu tasarısı, Büyük Millet Meclisi ve Cumhuriyet Senatosundan geçmiş olmakla beraber bu fakültede görev alacak öğretim üye ve yardımcılara verilecek ek ödenek konusundaki bir anlaşmazlıktan dolayı henüz kanunlaşmamıştır. Bu sebeple de Adana Ziraat Fakültesi bütçesi için teklif edilen rakamlar Ankara Üniversitesi bütçesi içerisinde yer alamamıştır.

Adana Ziraat Fakültesinin faaliyete geçmesi için yapılacak istimlâkler konusunda da şu noktaya temas etmek yerinde olacaktır. Adana'daki Çukurova Üniversitesini teşkil edecek beş fakülte (Temel Bilimler, Ziraat, Tıp, Mühendislik ve Sosyal Bilimler) için lüzumlu arazinin kamulaştırılmasıyla etüt ve proje işleri 1969 yılı içinde tamamlandığı takdirde gerekli yatırım ödeneklerinin 1970 yılından itibaren verilmesi hususu, Devlet Plânlama Teşkilâtı tarafından kabul edilmiş bulunmaktadır. Adana Üniversitesinin yerleşeceği arazinin kamulaştırma bedeli takriben 21 milyon liraya ihtiyaç göstermektedir. Millî Eğitim Bakanlığı bütçesine bütün kamulaştırmalar için konulan topyekûn kamulaştırma ödeneği ise, sadece 22 milyon liradır. Bu paradan Adana Ziraat Fakültesine ayrılabilen miktar ile yeterli bir kamulaştırma işlemine girişmek imkânsız görülmektedir. Bu durumda kısmî kamulaştırmaların, fiyat yükselmelerine yol açarak daha sonraki yıllar kamulaştırmalarını güçleştirdiği ve Hazineye tahmil edilen bedellerin çok üstünde külfet yüklediği göz önünde tutularak, bu sene Adana Ziraat Fakültesi için lüzumlu arazinin kamulaştırılmasına başlanmasını

dan sarfınazar olunması; buna karşılık aynı gerekçeyle Diyarbakır Tıp Fakültesi arazisinin kamulaştırılmasının bu yıl tamamlanmasının isabetli olacağı düşünülmektedir.

Elâzığ Veteriner Fakültesinin durumuna gelince, Devlet Plânlama Teşkilâtınca, memlekette önce gelişim merkezlerinin tâyini ve ancak bundan sonra bu fakültenin kesin yerinin tesbit edileceği hususunun bildirilmesi üzerinedir ki, bu fakültenin kuruluş hazırlıkları da ilerliyememiştir. Elâzığ'da bir üniversite için mevcudolan arazide yurt ekonomisinde büyük değeri olan Doğu hayvancılığını etkileyecek Elâzığ Veteriner Fakültesinin biran evvel faaliyete geçmesi çarelerinin aranmasının da yerinde olacağına inanmaktayız.

Ankara Üniversitesinin fakülteler ve yüksek okullar itibarıyla öğretim üyesi ve yardımcıları sayıları, aşağıdaki tabloda göstermektedir.

Fakültesi	Profesör	Doçent	Asistan	Uzman	Okutman
D. T. C. Fak.	59	31	63	—	5
Eczacılık Fak.	8	6	23	5	1
Eğitim Fak.	12	8	14	—	6
Fen Fk.	25	28	70	—	3
Hukuk Fak.	30	18	24	—	2
Siyasal Bil. Fak.	33	24	31	—	12
Basın Yayın Yük. Ok.	10	15	2	—	2
Tıp Fak.	85	54	330	27	8
Diş Hekimliği Yük. Ok.	—	2	13	1	—
İlâhiyat Fak.	7	13	12	—	5
Veteriner Fak.	35	25	45	2	6
Ziraat Fak.	46	32	95	2	7
Yekûn	350	256	722	37	57

Mevcut öğrenci sayısı ile bu sene alınan öğrenci adedi ve mezun miktarı ise şöyledir :

Fakülte ve yüksek okullar	Yeni alınan öğrenci sayısı	Öğrenci sayısı toplamı	Mezun öğrenci sayısı
D. T. C. Fak.	1 464	7 373	785
Eczacılık Fak.	126	398	77
Eğitim Fak.	63	519	—
Fen Fak.	423	1 794	208
Hukuk Fak.	800	4 319	340
İlâhiyat Fak.	126	513	59
Siyasal Bilgiler Fak.	285	1 277	233
Basın Yayın Yüksek Okulu	66	200	—
Tıp Fak.	204	1 300	162
Diyarbakır Tıp Fak.	—	95	—
Tıp Fak. Diş Hekimliği Yüksek okulu	25	175	20
Veteriner Fak.	84	423	62
Ziraat Fak.	273	1 513	239
Toplam	3 939	19 899	2 185

Fakültelerin her yıl yeni yeni kürsüler ve enstitüler kurulmasıyla inkişafı kadro bakımından müşkülât doğurmaya başlamıştır. Bu itibarla üniversitenin gerek öğretim üyesi ve yardımcıları, gerekse teknik personel idare elemanları için yeni kadrolar istemek kaçınılmaz bir zaruret halini almıştır. Üniversitenin bu ihtiyacı karşılamak için hazırladığı kadro kanunu tasarısı geçen yıl Millî Eğitim Bakanlığına sevk edilmiş olup, halen Maliye Bakanlığında bulunmaktadır. Bu tasarının biran evvel kanunlaşması üniversitenin kadro bakımından beklediği ferahlığın yaratılmasını mümkün kılacaktır.

Ankara Üniversitesi, içinde bulunduğumuz ders yılı zarfında Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesinin kütüphane binası, Fen Fakültesinin Kimya Yüksek Mühendisliği binası, Veteriner Fakültesi Viroloji Enstitüsü inşaatı, Ziraat Fakültesi sütçülük imalâthanesi ve dershaneleri, İlâhiyat Fakültesi ek bina inşaatı, Siyasal Bilgiler Fakültesi Basın ve Yayın Yüksek Okulu binası ve Eczacılık Fakültesi ikinci kısım inşaatı faaliyetlerini yürütmüş; bunlardan Fen Fakültesi Kimya Yüksek Mühendisliği binası ile Siyasal Bilgiler Fakültesi Basın Yayın Yüksek Okulu inşaatı tamamlanmıştır. 1969 programı ile, mevcut inşaatlara ilâveten, rektörlük merkez tesislerinin, Tıp Fakültesi 1 200 yataklı hastanesinin ve Ziraat Fakültesi Bağ - Bahçe ve Bitki Koruma binalarının inşaatına başlanacaktır.

Üniversitenin, bu tesislerinin en kısa zamanda yapılması, plânlı devreye ve kalkınma hızına uyarak inkişafını kısa zamanda tamamlayabilmesi için Üniversiteye ve ona bağlı fakültelere ait inşaatların 2490 sayılı Artırma, eksiltme ve ihale Kanunu ile 1050 sayılı Muhasebe Umumiye Kanunundan muaf tutulmasını sağlamak maksadiyle sevk etmiş olduğu kanun tasarisının biran evvel kanunlaşmasını da, arz edilen maksatların tahakkuku için zaruri görmekteyiz.

Bunlardan başka bütçenin bölüm ve maddeleri arasında seyyaliyeti sağlamak ve bu suretle hizmetlerin daha tasarruflu ve süratli bir şekilde neticelendirilmesini temin etmek maksadiyle üniversite bölümleri arasında aktarma yapmaya Maliye Bakanını yetkili kılacak aşağıdaki gibi bir maddenin bütçe kanunu maddeleri arasında yer almasını da uygun mütalâa etmekteyiz.

(Madde — (A/1) sayılı cetvelin aylık ve ücret kesimleri ile bunlarla ilgili tazminat, ödenek ve emekli keseneği tertipleri hariç, diğer bölümleri arasında aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)

Üniversitenin reformla ilgili çalışmalarına gelince;

Daha mükemmel bir şekilde yetişip geleceğe daha iyi hazırlanmak arzusu şeklinde değerlendirilen öğrenci isteklerinden bir kısmı üniversitenin, bir kısmı da devletin imkânları içinde mütalâa edilmiştir.

Üniversitenin kendi imkânları dâhilinde görülen öğretimle ilgili istekler, fakülte yetkili kurullarınca ve üniversite senatosunca karara bağlanarak neticelendirilmiştir. Öğretimle ilgili diğer konulardaki temel sorunlar, üniversite senatosunca görevlendirilen yedi ihtisas komisyonu tarafından incelenmiş ve getirilen tekliflerin büyük bir kısmı karara bağlanmıştır. Bu kararlar bir kitap halinde yayınlanarak kamu oyuna yetkili makamlara ve bütün ilgililerin bilgi ve tetkikine sunulmuştur. Bu meyanda bâzı sosyal ihtiyaçların temini için gerekli meblâğlar, teklif edilen 1969 yılı Bütçesine de aksettirilmiştir (muhtaç öğrencilere yardım, talebe kantinlerine yardım, spor faaliyetleri tahsisatı ve öğrenci birliklerine yardım gibi.)

Üniversite sorunları çözümünün müşterek söz sahibi olma prensibi uyarınca eşit sayıda profesör, doçent, asistan ve öğrenci temsilcilerinden kurulmasına karar verilen fakülte ve üniversite karma kurulları aracılığı ile gerçekleştirilmesi öngörülmüştür.

Tam gün çalışma için evvelce verilen prensip kararının tatbik şekli de üniversite senatosunca tâyin ve tesbit edilmiş bulunmaktadır.

Son olarak, üniversite öğretim üyeliği meslekinin başlıca kaynağı olan asistanlar ile öğretim üye ve yardımcılarının malî durumlarının düzeltilmesi konusu üzerinde de ehemmiyetle durmak isteriz. Büyük Millet Meclisi Millî Eğitim Komisyonundan geçip halen Yüksek Komisyonda bulunan bu konudaki tasarinın biran evvel kanunlaşmasına, bu çok önemli ve hayati meselenin halli için en emin bir çözüm yolu olarak görmekteyiz.

Yüksek Komisyonun müsamahasına sığınarak ekli cetvelle bâzı ilâve teklifler de yapmış bulunuyoruz. Gerekçeleri, maddelerin müzakeresi sırasında etraflıca arz edilecek olan bu tekliflerimizin kabulünü de Yüksek Komisyondan rica etmekteyiz. Saygılarımızla.

Raportör
Yiğit Köker
Ankara Senatörü

Raportör
Kudret Bosuter
Giresun Milletvekili

Madde	Ödeneğin çeşidi	Miktarı
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi :		
12.230	Geçici hizmetliler ücreti	96 000
12.280	İşçi ücretleri	50 000
12.833	Araştırma ve inceleme yolluğu	60 000
13.140	Yayın alımları ve giderleri	250 000
15.416	Malzeme alım ve giderleri	50 000
16.216	Malzeme alım ve giderleri	30 000
		536 000
Fen Fakültesi :		
12.230	Geçici hizmetliler ücreti	62 400
14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	400 000
		462 400
Hukuk Fakültesi :		
22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	2 350 000
Tıp Fakültesi :		
12.219	Hizmetliler ücreti	626 340
12.370	Emekli kesenekleri karşılığı	40 712
13.140	Yayın alımları ve giderleri	200 000
14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	4 213 000
		5 090 052
Veteriner Fakültesi :		
16.216	Malzeme alım ve giderleri	350 000

Madde	Ödeneğin çeşidi	Miktarı
Ziraat Fakültesi :		
12.210	Hizmetliler ücreti	131 800
12.230	Geçici hizmetliler ücreti	61 750
13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	30 000
13.140	Yayın alımları ve giderleri	78 000
13.230	Aydınlatma giderleri	92 000
14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	100 000
23.811	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	1 000 000
		<hr/>
		1 493 500
İlâhiyat Fakültesi :		
12.110	Genel idare aylıkları (İlk bütçe teklifinde yoktu)	7 290
13.140	Yayın alımları ve giderleri	80 000
13.240	Bahçe giderleri	5 000
15.416	Malzeme alım ve giderleri	10 000
		<hr/>
		102 290
Siyasal Bilgiler Fakültesi :		
12.250	Yabancı uzmanlarla yardımları ücreti (İlk bütçe teklifinde yoktu)	670 800
13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri (Bütçe teklifinde noksan teklif edilmiştir)	100 000
		<hr/>
		770 800
Eczacılık Fakültesi :		
12.430	Konferans ücreti İlk teklifte 25 600 idi.	22 400
12.590	Üniversite tazminatı İlk teklifte yoktu yetmiyor.	50 000
13.140	Yayın alımları ve giderleri	100 000

Madde	Ödeneğin çeşidi	Miktarı
16.215	Malzeme alımı ve giderleri	450 000
22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	570 000
23.811	Makina teçhizat alımları ve giderleri	300 000

		1 492 400

	Eğitim Fakültesi :	
13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	10 000
13.140	Yayın alımları ve giderleri	50 000

		60 000

	Diyarbakır Tıp Fakültesi :	
14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	800 000
14.440	496 nci maddeleri için	795 000
15.511	517 nci maddeleri için	1 493 000
32.100	Kamulaştırma ve satınalmalar	8 000 000

		11 088 000

	Genel Toplam	23 795 442

İSTENİLEN KADROLARA AIT LİSTE

Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi :

(E) Cetvelinden 4 aded 950 liralık, 1 aded 1 100 liralık, 1 aded 1 250 liralık Okutman kadrosu.

Fen Fakültesi :

(E) Cetvelinden 5 aded 800 liralık Okutman kadrosu.

Ziraat Fakültesi :

2 aded 800 liralık Usta, 2 aded 700 liralık Teknisyen, 4 aded 500 liralık Lâborant, 1 aded 450 liralık Tarım Hizmetlisi, 5 aded 400 liralık Tarım Hizmetlisi.

İlâhiyat Fakültesi :

1 aded 2 nci Mümeyyiz 450 liralık.

Eğitim Fakültesi :

Bir Station Vagon.

Siyasal Bilgiler Fakültesi :

Görevin adı	(E) Cetveli			
	Aded	Ücret	Hizmet	Süresi
Prof. veya Uzman	4	4 000	12	Ay
» » »	2	3 000	12	»
Okutman	2	2 750	12	»
»	2	2 500	12	»
»	2	2 400	12	»
Prof. veya Uzman	3	2 000	12	»
Okutman	3	1 200	12	»
»	9	1 000	12	»

Not : 2 000 liralık kadronun bir tanesi B. Y. Y. Okulu içindir.

Tıp Fakültesi :

Kadın - Doğum Kliniği için (D) Cetveli

Görevin çeşidi	Aded	Ücret
Hemşire - Ebe	6	500
Baş Hemşire (Ameliyathane için)	1	700
Hemşire (Ameliyathane için)	2	600
Hemşire Yardımcısı	12	450
Hastabakıcı - Hademe	23	400
Müracaat Memuru	3	500
Lâborant	6	600
Asansörcü	3	450
Santral Memuru	2	500
Arşiv Memuru	2	500
Aşçı	2	600
Aşçı Yardımcısı	10	400
	72	

Bütçe Karma Komisyonu raporu

Türkiye Büyük Millet Meclisi

Bütçe Karma Komisyonu

Esas No. : 1/568

Karar No. : 141

8 . 1 . 1969

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

30 . 11 . 1968 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulup, bilâhara komisyonumuza havale edilen (Ankara Üniversitesi 1969 yılı Bütçe Kanunu Tasarısı) ;

Millî Eğitim Bakanı, Üniversite Rektörü ve Maliye Bakanlığı temsilcileriyle bağlı fakülte dekanlarının katıldıkları toplantıda görüşüldü ;

1969 yılı Bütçe Kanunu tasarısı ile (A/1) Cari harcamalar, (A/2) Yatırım harcamaları ve (A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamalarına sırasıyla (111 561 826), (44 870 000) ve (10 600 388) lira ki, toplam olarak (167 032 214) lira teklif olunmaktadır.

Komisyonumuz adına, söz konusu üniversite bütçesi üzerinde gerekli incelemeleri yapmakla görevlendirilen sayın raportörlerimizin hazırlamış oldukları rapor muhtevası ve tamamlayıcı bilgiler sayın üyelerimizin bilgilerine sunulmuş, 1968 yılı bütçe rakamları ile 1969 teklif rakamları mukayesesinde meydana çıkan % 55,16 oranındaki artışın nedenleri izah edilmiş,

(A/1) Cari harcamalar, bölüm (12.000) Personel giderlerindeki (11 840 326) lira artışın, Veteriner Fakültesi Hayvan Yetiştiriciliği ve Hayvan Sağlığı Bilimleri Uzmanlık Yüksek Okulu ile Diyarbakır Tıp Fakültesine verilen kadro karşılıkları, (1) ceyvelinden serbest bırakılan (34) aded kadro karşılığı, yeni ihdas edilen (150) aded (D) ceyveli kadro karşılığı ve bunlara paralel olarak sosyal yardımlardaki artışlar ile yurt içi ve yurt dışı yolluklara yapılan ilâvelerden ötürü ileri geldiği,

(13.000) Yönetim giderlerindeki (3 348 988) liralık artışın,

Yeni hizmete açılan bâzı kuruluşların genel yönetimine ilgili alım ve giderlerine, gene bu kuruluşların ulaştırma ve taşıt giderlerine yapılan ilâveler dolayısıyla meydana geldiği,

(14.000) Hizmet giderlerindeki (2 070 440) liralık artışın, genel yönetim, malî hizmetler ve eğitim ve araştırma giderlerindeki artıştan ileri geldiği,

(15.000) Kurum giderlerindeki (2 388 690) liralık farkın yeni okul ve kurumların kurum giderlerine yapılan ilâvelerden ötürü meydana geldiği,

(16.000) Çeşitli giderler bölümündeki (889 000) liralık artışın ise bilhassa yeni kuruluşlarla ilgili çeşitli gider maddelerine yapılan ilâvelerden ötürü olduğu,

— (A/2) Yatırım harcamalarındaki toplam (21 134 999) liralık artışın, plânın öngördüğü yatırımların gerçekleşmesi ile ilgili olduğu,

— (A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamalarındaki farkın ise kısmen sosyal transferler ve kısmen de kamulaştırma bedellerindeki artış dolayısıyla meydana geldiği ifade edilmiş,

Mütaakiben sayın üyeler, üniversite sorunları ile ilgili görüş ve temennilerini açıklamış, son yıllardaki öğrenci hareketlerinin nedenleri ve bu nedenleri giderici tedbirler konusunda meclisler, Hükümet ve üniversitelerimize terettübeden ödevler konusunda temennilerini izhar etmişlerdir.

Üniversite rektörü, üniversiteler kanunu, üniversitelerarası koordine çalışma, araştırma, çalışmaları, kadro kanunlarından yoksun fakülteler konusunda geniş açıklamalarda bulunmuş ve mütaakiben maddelerin görüşülmesine geçilmiştir.

1 nei madde,

(A/1) Cari harcamalar Hukuk Fakültesi (13.140) Yayın alımları ve giderleri maddesine (200 000),

Tıp Fakültesi (12.210) (Hizmetliler ücreti) maddesine, müktesebat yükselmeleri dolayısıyla (D) cetvelinde yapılan derece yükseltmeleri karşılığı konan (28 080), (13.140) Yayın alımları ve giderleri maddesine ilâve (200 000), (14,540) Araştırma ve inceleme giderleri maddesine ilâve (500 000) lira,

Veteriner Fakültesi kısmında (16.216) Malzeme alım ve giderleri maddesine ilâve (350 000),

İlâhiyat Fakültesi kısmında (12.110) Genel idare aylıkları maddesine,

(L) cetvelinden serbest bırakılan (2) aded kadro karşılığı konan (7. 290), gene aynı fakültenin (13.140), (13.240) ve (15.416) maddelerine konan cema'n (95 000) liralık ilâvelerle toplam olarak (1. 380 370) lira fazlalıkla (112 942 196) lira olarak,

(A/2) Yatırım harcamaları;

Hukuk Fakültesi kısmında (22.000) bölüm (23.812) Taşıt alımları maddesine (15 000),

Ziraat Fakültesi kısmında bölüm (23.000) (23.811) Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları maddesine 700 000 ve

İlâhiyat Fakültesi kısmında bölüm (22.000) (22.811) Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri maddesine, geçen yıl ödeneği konan ve fakat öğrenci hareketleri nedeni ile inşası tamamlanamayan fakülte binası için yılı içinde harcanamayan (1 278 000) liralık ödeneğin konulması suretiyle toplam olarak (1 993 000) lira ilâve edilerek ödenek miktarı (46 863 000) lira olarak,

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları;

Rektörlük kısmında, yeniden açılan (35.648) Talebe kantinine yardım maddesine (750 000) liralık ödeneğin konulması ile (11 350 388) lira ve sonuç olarak her üç cetvelde, toplamı (4 123 370) lirayı bulan ilâveleriyle 1 nei maddedeki ödenek miktarı (171 155 584) lira olarak değiştirilmiştir.

2 nei madde,

Gelir ve giderde muvazaneyi sağlamak üzere, bölüm (72.000) (72.100) Hazine yardımı maddesine (2. 123 370) lira, (72.400) Geçen yıldan devreden nakit maddesine de (2 000 000) lira ki, toplam olarak (4 123 370) lira ilâve edilmek suretiyle gelir (171 155 584) lira olarak tahmin edilmiş ve madde bu şekilde değiştirilerek kabul edilmiştir.

3 neü madde aynen,

4 neü madde, maddeye bağlı (D) cetvelinin Tıp Fakültesi kısmında (3) neü dereceden (2) aded (Anestezi uzmanı) ile (1) aded (5) nei dereceden (Narközu) kadrolarının (1) nei derece (1 750) liraya çıkarılarak değiştirilmiş ve madde bu değişiklikle kabul edilmiştir.

5 nci madde, maddeye bağlı (L) cetvelinin (İlâhiyat Fakültesi kısmındaki (11) nci dereceden (1) aded 2 nci mümeyyiz kadrosunun serbest bırakılması suretiyle değiştirilmiş ve madde bu değişik şekliyle kabul edilmiştir.

6, 7, 8, 9, 10 ve 11 nci maddeler ise aynen kabul edilmiştir.

Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan Kütahya <i>M. Erez</i>	Başkan V. Aydın <i>İ. C. Ege</i>	Sözcü Zonguldak <i>K. D. Sungun</i>	Kâtip Ordu <i>Ş. Pehlivanoglu</i>	Ankara <i>O. Eren</i>	Ankara <i>Y. Köker</i>
Antalya <i>H. F. Boztepe</i>	Balıkesir <i>C. İnkaya</i>	Balıkesir <i>S. Koç</i>	Bolu <i>K. Demir</i>	Cumhurbaşkanınca S.Ü. <i>R. Üner</i>	Çanakkale <i>Ş. İnan</i>
Çorum <i>A. Topçubası</i>	Erzurum <i>C. Önder</i>	Eskişehir <i>M. İ. Anı</i>	Giresun <i>K. Bosuter</i>	Gümüşane <i>S. Ö. San</i>	İstanbul <i>N. Berkol</i>
İstanbul <i>N. Eroğan</i>	İstanbul <i>M. Güven</i>	İzmir <i>İ. Gürsan</i>	İzmir <i>L. Yurdoğlu</i>	Kayseri <i>F. Köksal</i>	Konya <i>M. N. Kalaycıoğlu</i>
Manisa <i>O. Karaosmanoğlu</i>	Manisa <i>Ö. Şakar</i>	Muğla <i>T. Şahin</i> İmzada bulunmadı	Niğde <i>H. Özalp</i>	Niğde <i>R. Soyer</i>	Ordu <i>Ş. Köksal</i>
Rize <i>E. Y. Akçal</i>	Sakarya <i>O. Salıhoğlu</i>	Samsun <i>A. F. Alışan</i>	Sivas <i>M. K. Palaoglu</i>	Tabii Üye <i>S. Karaman</i>	Trabzon <i>A. Ş. Ağanoğlu</i>
Trabzon <i>E. Dikmen</i>	Trabzon Söz hakkım mahfuzdur <i>Ö. L. Hocaoğlu</i>	Trabzon Söz hakkım mahfuzdur <i>A. R. Uzuner</i>	Uşak <i>M. F. Atayurt</i>	Uşak <i>O. Dengiz</i>	Van Söz hakkım mahfuzdur <i>F. Melen</i>

Yozgat
İ. Yeşilyurt

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Ankara Üniversitesi 1969 yılı Bütçe kanunu tasarısı

MADDE 1. — Ankara Üniversitesine aşağıda gösterildiği üzere (A/1) cari harcamalar için (111 561 826) lira, (A/2) yatırım harcamaları için (44 870 000) lira, (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (10 600 388) lira ki, toplam olarak (167 032 214) lira ödenek verilmiştir.

	(A/1) Cari harcamalar Lira	(A/2) Yatırım harcamaları Lira	(A/3) Sermaye teşki- li ve transfer harcamaları Lira	Toplam Lira
Rektörlük	2 837 246	5 620 000	1 767 309	10 275 055
Dil ve Tarih - Coğ- rafiya Fakültesi	11 478 787	2 350 000	233 363	14 612 150
Fen Fakültesi	8 375 603	2 500 000	142 163	11 017 766
Hukuk Fakültesi	4 506 080	470 000	1 013 063	5 989 143
Tıp Fakültesi	41 747 263	17 340 000	100 000	59 187 263
Veteriner Fakültesi	7 424 980	3 150 000	103 075	10 678 055
Ziraat Fakültesi	11 343 270	4 450 000	148 264	15 941 534
İlahiyat Fakültesi	2 184 317	850 000	61 225	3 095 542
Siyasal Bilgiler Fakültesi	7 528 070	4 070 000	1 048 013	12 646 083
Eczacılık Fakültesi	3 473 228	2 140 000	347 600	5 960 828
Eğitim Fakültesi	2 005 947	—	40 813	2 046 760
Diyarbakır Tıp Fakültesi	8 607 035	1 430 000	5 545 000	15 582 035
	<u>111 561 826</u>	<u>44 870 000</u>	<u>10 600 388</u>	<u>167 032 214</u>

(BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ)

Ankara Üniversitesi 1969 yılı Bütçe kanunu tasarısı

MADDE 1. — Ankara Üniversitesine aşağıda gösterildiği üzere (A/1) cari harcamalar için (112 942 196) lira, (A/2) yatırım harcamaları için (46 863 000) lira, (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (11 350 388) lira ki, toplam olarak (171 155 584) lira ödenek verilmiştir.

	(A/1) Cari harcamalar Lira	(A/2) Yatırım harcamaları Lira	(A/3) Sermaye teşki- li ve transfer harcamaları Lira	Toplam Lira
Rektörlük	2 837 246	5 620 000	2 517 309	11 025 055
Dil ve Tarih - Coğ- rafiya Fakültesi	11 473 787	2 350 000	233 363	14 612 150
Fen Fakültesi	8 375 603	2 500 000	142 163	11 017 766
Hukuk Fakültesi	4 706 080	435 000	1 013 063	6 204 143
Tıp Fakültesi	42 475 343	17 340 000	100 000	59 915 343
Veteriner Fakültesi	7 774 980	3 150 000	103 075	11 028 055
Ziraat Fakültesi	11 343 270	5 150 000	148 264	16 641 534
İlahiyat Fakültesi	2 286 607	2 128 000	61 225	4 475 832
Siyasal Bilgiler Fakültesi	7 528 070	4 070 000	1 048 013	12 646 083
Eczacılık Fakültesi	3 473 228	2 140 000	347 600	5 960 828
Eğitim Fakültesi	2 005 947	—	40 813	2 046 760
Diyarbakır Tıp Fakültesi	8 607 035	1 430 000	5 545 000	15 582 035
	<u>112 942 196</u>	<u>46 863 000</u>	<u>11 350 388</u>	<u>171 155 584</u>
Toplam				

(Hükümetin Teklifi)

MADDE 2. — Ankara Üniversitesinin gelirleri, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (167 032 214) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Ankara Üniversitesince 1969 yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve tahsiline 1969 bütçe yılında da devam olunur.

MADDE 4. — Ankara Üniversitesinin 30 . 6 . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanununun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar, bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 3656 sayılı Kanununun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Kurulu kararıyla kadro alınabilecek tertipler, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar ertesi yıl Bütçe kanunu tasarıyla Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması şarttır.

MADDE 5. — Ankara Üniversitesinin kuruluşu hakkındaki 6 . 7 . 1946 tarihli ve 5239 sayılı Kanun ile bu kanuna ek 7221, 7352, 107, 156, 14, 43, 44, 779, 897, 908, 1030, 1054 ve 1063 sayılı kanunlara bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1969 bütçe yılında kullanılamaz.

MADDE 6. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümüne aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir.

MADDE 7. — Üniversite Bütçesinin Rektörlük, Fakülte ve okullar kısımlarına dâhil tertipler arasında, bölümle bağlı kalınmak kaydıyla aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir.

(Bütçe Karma Komisyonunun değişikliği)

MADDE 2. — Ankara Üniversitesinin gelirleri, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (171 155 584) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Tasarının 6 ncı maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Tasarının 7 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

(Hükümetin Teklifi)

MADDE 8. — (Geçen yılar borçları) maddesindeki ödeneğin yetmemesi halinde :

a) 1963 yılı Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar, ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye,

b) 1923 - 1967 bütçe yıllarına aid olup da Muhasebeî Umumiye Kanununun 93 ncu maddesine göre zamanlaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1969 yılı Bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya (Aylık ve ücretler kesimleri hariç) (A/1), (A/2) ve (A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yılar borçları) maddesine Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

MADDE 9. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin formül, başlı (B) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 10. — Bu kanun 1 Mart 1969 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 11. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür.

(Bütçe Karma Komisyonunun değişikliği)

MADDE 8. — Tasarının 8 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 9. — Tasarının 9 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 10. — Tasarının 10 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 11. — Tasarının 11 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

Başbakan <i>S. Demirel</i>	Devlet Bakanı <i>S. Öztürk</i>	Devlet Bakanı <i>H. Atabeyli</i>	Devlet Bakanı <i>K. Ocak</i>	Devlet Bakanı <i>S. T. Müftüoğlu</i>	Adalet Bakanı <i>H. Dincer</i>
Millî Savunma Bakanı <i>A. Topaloğlu</i>	İçişleri Bakanı <i>F. Sükan</i>	Dışişleri Bakanı <i>İ. S. Çağlayançil</i>	Maliye Bakanı <i>C. Bilgehan</i>	Millî Eğitim Bakanı <i>İ. Ertem</i>	Bayındırlık Bakanı <i>O. Alp</i>
Ticaret Bakanı <i>A. Türkel</i>	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı <i>V. A. Özkan</i>	Güm. ve Tekel Bakanı <i>İ. Tekin</i>	Tarım Bakanı <i>B. Dağdaş</i>	Ulaştırma Bakanı <i>S. Bilgiç</i>	Çalışma Bakanı <i>A. N. Erdem</i>
Sanayi Bakanı <i>M. Turgut</i>	En. ve Ta. Kay. Bakanı <i>R. Sezgin</i>	Turizm ve Ta. Bakanı <i>N. Kürşad</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>H. Menteşeoğlu</i>	Köy İşleri Bakanı <i>T. Toker</i>	

(A/1) CARİ HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		1 811 813		2 162 305		2 162 305
		AYLIKLAR Kesim toplamı	424 001		424 001		424 001	
	12.110	Aylıklar	424 000		424 000		424 000	
	12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler	1		1		1	
		ÜCRETLER Kesim toplamı	1 148 440		1 472 920		1 472 920	
	12.210	Hizmetliler ücreti	981 240		1 305 720		1 305 720	
	12.230	Geçici hizmetliler ücreti	140 200		140 200		140 200	
	12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti	15 000		15 000		15 000	
	12.260	Sözleşmeli personel ücreti	12 000		12 000		12 000	
		SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı	113 340		134 432		134 432	
	12.310	Çocuk zammı	4 000		4 000		4 000	
	12.320	Doğum yardımı	5 000		5 000		5 000	
	12.330	Ölüm yardımı	3 000		3 000		3 000	
	12.340	Tedavi ve cenaze giderleri	10 000		10 000		10 000	
	12.370	Emekli keseneği karşılıkları	91 340		112 432		112 432	
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI Kesim toplamı	20 002		20 002		20 002	
	12.410	Fazla çalışma ücreti	1		1		1	
	12.420	Huzur ücreti	1		1		1	
	12.430	Konferans ücreti	20 000		20 000		20 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TAZMİNATLAR						
		Kesim toplamı	18 530		23 450		23 450	
12.510		Ek görev tazminatı	5 450		5 450		5 450	
12.520		Kasa tazminatı	13 080		18 000		18 000	
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR						
12.610		Yabancı dil ikramiyesi	1 500		1 500		1 500	
		YOLLUKLAR						
		Kesim toplamı	86 000		86 000		86 000	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.811		Sürekli görev yollukları	1 000		1 000		1 000	
12.813		Geçici görev yolluğu	20 000		20 000		20 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
12.836		Konferans için getirtileceklerin yolluğu	5 000		5 000		5 000	
		DİĞER YOLLUKLAR						
12.841		Tedavi yolluğu	2 000		2 000		2 000	
		(Yurt içi yollukları toplamı : 28 000)						
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.853		Yurt dışı geçici görev yolluğu	36 000		36 000		36 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
12.871		Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	2 000		2 000		2 000	
12.872		Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	10 000		10 000		10 000	
12.875		Yurt dışından konferans için getirtileceklerin yolluğu	10 000		10 000		10 000	
		(Yurt dışı yollukları toplamı : 58 000)						

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		246 000		227 000		227 000
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı	196 000		176 000		176 000	
13.110		Kırtasiye alımları ve giderleri	10 000		10 000		10 000	
13.120		Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	125 000		100 000		100 000	
13.130		Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	10 000		10 000		10 000	
13.140		Yayın alımları ve giderleri	40 000		40 000		40 000	
13.160		Hizmetli giyim alımları ve giderleri	10 000		10 000		10 000	
13.190		Diğer alımlar ve giderleri	1 000		6 000		6 000	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	5 500		6 500		6 500	
13.210		Su giderleri	1 500		1 500		1 500	
13.220		Temizlik giderleri	2 000		3 000		3 000	
13.230		Aydınlatma giderleri	1 000		1 000		1 000	
13.290		Diğer yönetim giderleri	1 000		1 000		1 000	
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	32 500		32 500		32 500	
13.410		Posta - telgraf giderleri	12 500		12 500		12 500	
13.420		Telefon giderleri	20 000		20 000		20 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	12 000		12 000		12 000	
	13.510	Rektörlük taşıt işletme ve onarma giderleri	6 000		6 000		6 000	
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	6 000		6 000		6 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		212 501		328 941		328 941
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ						
	14.130	Mahkeme harçları ve giderleri	5 000		5 000		5 000	
		MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER						
	14.442	Diğer vergi, resim ve harçlar	1		1		1	
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	1 000		67 440		67 440	
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri	1 000		1 000		1 000	
		DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ						
	14.595	Spor giderleri			66 440		66 440	

Bölümü	Madde	Ödeneğin geçidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyona kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı		Madde
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
	SAĞLIK HİZMETLERİ GİDERLERİ							
	Kesim toplamı		206 500		256 500		256 500	
	MEDİKO - SOSYAL MERKEZİ GİDERLERİ							
	LERİ							
	14.791 Büro giderleri		25 000		25 000		25 000	
	14.792 Ulaştırma giderleri		1 500		1 500		1 500	
	14.794 Kira bedeli		75 000		125 000		125 000	
	14.796 Malzeme alın ve giderleri		100 000		100 000		100 000	
	14.799 Diğer alın ve giderler		5 000		5 000		5 000	
	KURUM GİDERLERİ							
			16 000		16 000		16 000	
	ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ							
	Kesim toplamı		16 000		16 000		16 000	
	ANADOLU MEDENİYETLERİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ							
	Büro giderleri		1 000		1 000		1 000	
	15.411		1 000		1 000		1 000	
	Ulaştırma giderleri		1 000		1 000		1 000	
	15.412		1 000		1 000		1 000	
	Malzeme alın ve giderleri		5 000		5 000		5 000	
	15.416		5 000		5 000		5 000	
	Diğer alın ve giderler		1 000		1 000		1 000	
	15.419		1 000		1 000		1 000	
	(Anadolu Medeniyetleri Enstitüsü giderleri toplamı : 8 000)							
	TÜRK SANATLARI TARİHİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ							
	Büro giderleri		1 000		1 000		1 000	
	15.491		1 000		1 000		1 000	
	Ulaştırma giderleri		1 000		1 000		1 000	
	15.492		1 000		1 000		1 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonea kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
	15.496	Malzeme alım ve giderleri	5 000		5 000		5 000	
	15.499	Diğer alım ve giderler (Türk Sanatları Tarihi Enstitüsü giderleri toplamı : 8 000)	1 000		1 000		1 000	
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		47 500		153 000		153 000
		PROPAGANDA VE TANITMA GİDERLERİ						
	16.390	Üniversite propaganda ve tanıtma giderleri	2 500		3 000		3 000	
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	20 000		115 000		115 000	
	16.410	Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri	10 000		100 000		100 000	
	16.430	Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci mübadelesi giderleri	10 000		15 000		15 000	
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ						
	16.710	Temsil giderleri	15 000		25 000		25 000	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
	16.810	Bina onarımı	10 000		10 000		10 000	

Bölüm	Madde	Ödenğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyonea tahmin edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		1 811 813		2 162 305		2 162 305
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		246 000		227 000		227 000
14.000		HİZMET GİDERLERİ		212 501		328 941		328 941
15.000		KURUM GİDERLERİ		16 000		16 000		16 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		47 500		153 000		153 000
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		2 333 814		2 887 246		2 887 246

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödenegın geşidi	1969 yılı için					
			1968 yılı tahminleri		Hükümetge tahmin edilen		Komisyoneca tahmin edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
21.000	ETÜT VE PROJE GİDERLERİ			1 365 000		780 000		780 000
	EĞİTİM SEKTÖRÜ	Kesim toplamı	1 365 000		780 000		780 000	
	21.811	Etüt ve proje giderleri	1 330 000		745 000		745 000	
	21.812	Teknik personel ücretleri	35 000		35 000		35 000	
22.000	YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ			2 525 000		4 750 000		4 750 000
	EĞİTİM SEKTÖRÜ	Kesim toplamı	2 525 000		4 750 000		4 750 000	
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	1 500 000		3 000 000		3 000 000	
	22.812	Teknik personel ücretleri	1 000 000		1 725 000		1 725 000	
	22.813	Teknik personel geçici görev yolluğu	25 000		25 000		25 000	
23.000	MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI					90 000		90 000
	EĞİTİM SEKTÖRÜ							
	23.812	Taşıit alımları			90 000		90 000	
21.000	ETÜT VE PROJE GİDERLERİ							
		Bölümü toplamı		1 365 000		780 000		780 000

Rektörlük

— 32 —

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ Bölümü toplamı		2 525 000		4 750 000		4 750 000
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM- LARI VE ONARIMLARI Bölümü toplamı				90 000		90 000
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		3 890 000		5 620 000		5 620 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>I - Sermaye teşkili</i>						
31.000		KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SERMAYE TEŞKİLLERİ				10 000		10 000
		DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER						
	31.410	Üniversite basımevi döner sermayesine yardım			10 000		10 000	
		<i>II - Transferler</i>						
34.000		MALİ TRANSFERLER		35 000		35 000		35 000
		BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE ÖDEMELER						
	34.250	580 sayılı Kanununun 13 ncu maddesine göre Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek aidat	5 000		5 000		5 000	
		ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE ÖDEMELER						
	34.720	Uluslararası kurum ve derneklere katılma payı	30 000		30 000		30 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		1969 yılı için Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		819 035		1 016 809		1 766 809
		EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER						
		Kesim toplamı	647 475		812 084		812 084	
35.210		% 1 ek karşılıklar	412 475		518 084		518 084	
35.220		Emekli ikramiyesi (Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)	15 000		15 000		15 000	
35.230		Sandık yönetim giderleri	220 000		279 000		279 000	
		ÖDÜL, İKRAMİYE, MUKÂFAT VE YARDIMLAR Kesim toplamı					790 000	
35.648		Talebe kantinine yardım					750 000	
35.695		Yabancı memleketlerden gelecek öğrencilere verilecek burs	40 000		40 000		40 000	
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR Kesim toplamı	131 560		164 725		164 725	
35.710		Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım	16 560		24 725		24 725	
35.730		Vehbi Koç Öğrenci Yurduna yardım	90 000		90 000		90 000	
35.750		Üniversite talebe birliğine yardım	25 000		50 000		50 000	
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ		1 006 000		706 000		706 000
36.300		Geçen yıllar borçları	1 000 000		700 000		700 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	36.400	İlâma bağlı borçlar (Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)	5 000		5 000		5 000	
	36.600	Geriverilecek paralar	1 000		1 000		1 000	
31.000		KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SERMAYE TEŞKİLLERİ						
		Bölümü toplamı				10 000		10 000
34.000		MALÎ TRANSFERLER		35 000		35 000		35 000
35.000		SOSYAL TRANSFERLER						
		Bölümü toplamı		819 035		1 016 809		1 766 809
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ		1 006 000		706 000		706 000
		Bölümü toplamı						
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		1 860 035		1 767 809		2 517 809

(A/1) CARI HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		8 468 575		9 565 589				9 565 589
		AYLIKLAR								
		Kesim toplamı	3 180 631		3 500 821		3 500 821		3 500 821	
	12.110	Genel idare aylıkları	180 630		180 630		180 630		180 630	
	12.111	Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcılarını ile uzmanlar aylıkları	3 000 000		3 320 190		3 320 190		3 320 190	
	12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler	1		1		1		1	
		ÜCRETLER								
		Kesim toplamı	1 501 860		1 843 900		1 843 900		1 843 900	
	12.210	Hizmetliler ücreti	691 860		808 340		808 340		808 340	
	12.230	Geçici hizmetliler ücreti	10 000		235 560		235 560		235 560	
	12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcılarını ücreti	700 000		700 000		700 000		700 000	
	12.280	İşçi ücretleri	100 000		100 000		100 000		100 000	
		SOSYAL YARDIMLAR								
		Kesim toplamı	288 711		318 096		318 096		318 096	
	12.310	Çocuk zammı	15 000		16 000		16 000		16 000	
	12.320	Doğum yardımı	2 000		2 000		2 000		2 000	
	12.330	Ölüm yardımı	5 000		5 000		5 000		5 000	
	12.340	Tedavi ve cenaze giderleri	15 000		15 000		15 000		15 000	
	12.370	Emekli keseneği karşılıkları	251 711		280 096		280 096		280 096	
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI								
		Kesim toplamı	2 010 000		2 213 000		2 213 000		2 213 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Lira Madde	Lira Bölüm toplamı	Hükümetçe istenen Lira Madde	Bölüm toplamı Lira	Komisyonce kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.410	Fazla çalışma ücreti		2 000 000		2 203 000		2 203 000	
12.430	Konferans ücreti		10 000		10 000		10 000	
	TAZMİNATLAR	Kesim toplamı	1 102 870		1 271 270		1 271 270	
12.510	Ek görev tazminatı		2 870		2 870		2 870	
12.590	Üniversite tazminatı		1 100 000		1 268 400		1 268 400	
	İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR							
12.610	Yabancı dil ikramiyesi		1 500		1 500		1 500	
	YOLLUKLAR	Kesim toplamı	333 003		417 002		417 002	
	<i>I - Yurt içi yollukları</i>							
	YÖNETİM YOLLUKLARI							
12.811	Sürekli görev yollukları		1		1		1	
12.813	Geçici görev yolluğu		9 000		15 000		15 000	
	ÖĞRETİM YOLLUKLARI							
12.831	Staj ve öğrenim yolluğu		1		1		1	
12.833	Araştırma ve inceleme yolluğu		140 000		140 000		140 000	
12.835	Enstitüler yolluğu		1		15 000		15 000	
12.836	Konferans için getirileceklerin yolluğu		1 000		1 000		1 000	
	DİĞER YOLLUKLAR							
12.841	Tedavi yolluğu		1 000		1 000		1 000	
	(Yurt içi yollukları toplamı : 172 002)							

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
<i>II - Yurt dışı yollukları</i>								
YÖNETİM YOLLUKLARI								
	12.853	Yurt dışı geçici görev yolluğu	5 000		5 000		5 000	
	12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu	8 000		8 000		8 000	
ÖĞRETİM YOLLUKLARI								
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	16 000		26 000		26 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	50 000		50 000		50 000	
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu	150 000		150 000		150 000	
	12.875	Yurt dışından konferans için getirileceklerin yolluğu	3 000		6 000		6 000	
		(Yurt dışı yollukları toplamı : 245 000)						
13.000	YÖNETİM GİDERLERİ			1 025 000		1 469 697		1 469 697
GENEL YÖNETİMİLE İLGİLİ ALIMLAR								
		Kesim toplamı	814 500		1 217 197		1 217 197	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	7 500		12 500		12 500	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	10 000		15 000		15 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	150 000		500 000		500 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	500 000		500 000		500 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	125 000		155 460		155 460	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	20 000		32 237		32 237	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri	2 000		2 000		2 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin geçidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	164 000		181 000		181 000	
	12.210	Su giderleri	43 000		43 000		43 000	
	13.220	Temizlik giderleri	27 000		27 000		27 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri	90 000		104 000		104 000	
	13.240	Bahçe giderleri	3 000		6 000		6 000	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	1 000		1 000		1 000	
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	30 000		47 500		47 500	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	5 000		7 500		7 500	
	13.420	Telefon giderleri	25 000		40 000		40 000	
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	16 500		24 000		24 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		60 000		75 000		75 000
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ						
	14.110	Yangından korunma ve sigorta giderleri	10 000		15 000		15 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	50 000		60 000		60 000	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	40 000		50 000		50 000	
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri	10 000		10 000		10 000	
15.000		KURUM GİDERLERİ		171 000		171 000		171 000
		ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	171 000		171 000		171 000	
		DEKANLIK ARAŞTIRMA KURUM VE ENSTİTÜ GİDERLERİ						
	15.411	Büro giderleri	20 000		20 000		20 000	
	15.416	Malzeme alım ve giderleri	150 000		150 000		150 000	
	15.419	Diğer alım ve giderleri	1 000		1 000		1 000	
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		159 501		197 501		197 501
		LÂBORATUVAR GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	8 000		45 000		45 000	
	16.211	Büro giderleri	4 000		4 000		4 000	
	16.216	Malzeme alım ve giderleri	3 000		40 000		40 000	
	16.219	Diğer alım giderleri	1 000		1 000		1 000	
		ULUSLARARASI İLİŞKİLERİ GİDER- LERİ						
	16.430	Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci mübadelesi giderleri		1		1		1

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ.						
	16.710	Temsil giderleri	1 500		2 500		2 500	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
	16.810	Bina onarımı	150 000		150 000		150 000	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		8 468 575		9 565 589		9 565 589
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		1 025 000		1 469 697		1 469 697
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		60 000		75 000		75 000
15.000		KURUM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		171 000		171 000		171 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		159 501		197 501		197 501
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		9 884 076		11 478 787		11 478 787

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		3 000 000		1 600 000		1 600 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	3 000 000		1 600 000		1 600 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		760 000		1 250 000		1 250 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	23.811	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	760 000		1 250 000		1 250 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		3 000 000		1 600 000		1 600 000
		Bölümü toplamı						
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		760 000		1 250 000		1 250 000
		Bölümü toplamı						
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		3 760 000		2 850 000		2 850 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>II - Transferler</i>						
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		127 320		283 363		283 363
		ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR						
		Kesim toplamı	85 000		225 000		225 000	
35.648		Talebe kantinine yardım	50 000		125 000		125 000	
35.681		Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar	35 000		100 000		100 000	
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR						
35.710		Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım	42 320		58 363		58 363	

(A/1) CARI HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödenğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		4 803 334		5 761 675		5 761 675
		AYLIKLAR Kesim toplamı	2 122 311		2 574 991		2 574 991	
12.110		Genel idare aylıkları	81 810		81 810		81 810	
12.111		Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları	2 040 500		2 493 180		2 493 180	
12.150		819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler	1		1		1	
		ÜCRETLER Kesim toplamı	1 514 900		1 827 260		1 827 260	
12.210		Hizmetliler ücreti	1 275 300		1 479 660		1 479 660	
12.250		Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti	219 600		327 600		327 600	
12.280		İşçi ücretleri	20 000		20 000		20 000	
		SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı	237 750		287 552		287 552	
12.310		Çocuk zammı	10 000		10 000		10 000	
12.320		Doğum yardımı	2 000		2 000		2 000	
12.330		Ölüm yardımı	2 000		2 000		2 000	
12.340		Tedavi ve cenaze giderleri	10 000		10 000		10 000	
12.370		Emekli keseneği karşılıkları	213 750		263 552		263 552	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI						
		Kesim toplamı	19 000		54 000		54 000	
12.430		Konferans ücreti	15 000		50 000		50 000	
12.450		4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 55 nci maddesi gereğince verilecek ücretler	4 000		4 000		4 000	
		TAZMİNATLAR Kesim toplamı	682 870		764 870		764 870	
12.510		Ek görev tazminatı	2 870		2 870		2 870	
12.590		Üniversite tazminatı	680 000		762 000		762 000	
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR						
12.610		Yabancı dil ikramiyesi	1		1 500		1 500	
		YOLLUKLAR Kesim toplamı	226 502		251 502		251 502	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.811		Sürekli görev yollukları	1		1		1	
12.813		Geçici görev yolluğu	10 000		15 000		15 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
12.833		Araştırma ve inceleme yolluğu	30 000		40 000		40 000	
12.835		Enstitüler yolluğu	1		1		1	
		DİĞER YOLLUKLAR						
12.841		Tedavi yolluğu	500		500		500	
		(Yurt içi yollukları toplamı : 55 502)						

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira		
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>								
		YÖNETİM YOLLUKLARI								
	12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu		6 000		6 000			6 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI								
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu		40 000		40 000			40 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu		20 000		30 000			30 000	
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu (Yurt dışı yollukları toplamı : 196 000)		120 000		120 000			120 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		1 089 001		1 222 428			1 222 428	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR								
		Kesim toplamı		821 001		872 928			872 928	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri		3 000		3 000			3 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri		3 000		3 000			3 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri		40 000		40 000			40 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri		375 000		400 000			400 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri		375 000		400 000			400 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri		25 000		26 927			26 927	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri		1		1			1	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER								
		Kesim toplamı		222 500		287 500			287 500	
	13.210	Su giderleri		60 000		100 000			100 000	
	13.220	Temizlik giderleri		10 000		10 000			10 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri		125 000		150 000			150 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	13.240	Bahçe giderleri	25 000		25 000		25 000	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	2 500		2 500		2 500	
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	20 000		36 000		36 000	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	5 000		6 000		6 000	
	13.420	Telefon giderleri	15 000		30 000		30 000	
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	25 500		26 000		26 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		1 315 000		1 355 000		1 355 000
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	1 315 000		1 355 000		1 355 000	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	1 300 000		1 300 000		1 300 000	
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri	15 000		15 000		15 000	
		Diğer Eğitim Giderleri						
	14.595	Spor giderleri			40 000		40 000	
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		26 500		36 500		36 500
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ						
	16.710	Temsil giderleri	1 500		1 500		1 500	

Bölüm	Madde	Ödemeğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
	16.810	Bina onarımı	25 000		35 000		35 000	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		4 803 334		5 761 675		5 761 675
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		1 089 001		1 222 428		1 222 428
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		1 315 000		1 355 000		1 355 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		26 500		36 500		36 500
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		7 233 835		8 375 603		8 375 603

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİLERİ		2 600 000		2 000 000		2 000 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	2 600 000		2 000 000		2 000 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		560 000		500 000		500 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı	560 000		500 000		500 000	
	23.811	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	500 000		500 000		500 000	
	0	Taşıtlar alımları	60 000					
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ Bölümü toplamı		2 600 000		2 000 000		2 000 000
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI Bölümü toplamı		560 000		500 000		500 000
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		3 160 000		2 500 000		2 500 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>II - Transferler</i>						
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		104 310		142 163		142 163
		ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR						
		Kesim toplamı	50 000		70 000		70 000	
35.648		Talebe kantinine yardım	30 000		40 000		40 000	
35.681		Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar	20 000		30 000		30 000	
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜL- LERE YARDIMLAR						
		Kesim toplamı	54 310		72 163		72 163	
35.710		Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım	40 710		53 763		53 763	
35.720		Atom enerjisi bursu	13 600		18 400		18 400	

(A/1) CARİ HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödenenin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000	PERSONEL GİDERLERİ			3 000 213		3 202 080		3 202 080
	AYLIKLAR	Kesim toplamı	1 726 921		1 747 171		1 747 171	
12.110	Genel idare aylıkları		144 990		144 990		144 990	
12.111	Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları		1 581 930		1 602 180		1 602 180	
12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler		1		1		1	
	ÜCRETLER	Kesim toplamı	559 800		672 240		672 240	
12.210	Hizmetliler ücreti		514 800		591 240		591 240	
12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti		45 000		81 000		81 000	
	SOSYAL YARDIMLAR	Kesim toplamı	166 720		178 497		178 497	
12.310	Çocuk zammı		8 640		9 000		9 000	
12.320	Doğum yardımı		2 000		2 000		2 000	
12.330	Ölüm yardımı		3 000		3 000		3 000	
12.340	Tedavi ve cenaze giderleri		10 000		12 500		12 500	
12.370	Emekli keseneği karşılıkları		143 080		151 997		151 997	
	EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI	Kesim toplamı	23 000		28 000		28 000	
12.410	Fazla çalışma ücreti		8 000		8 000		8 000	
12.430	Konferans ücreti		15 000		20 000		20 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için							
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonce kabul edilen			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira		
		TAZMİNATLAR		Kesim toplamı		341 270		366 470		366 470
12.510		Ek görev tazminatı		2 870		2 870		2 870		2 870
12.590		Üniversite tazminatı		338 400		363 600		363 600		363 600
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR								
12.610		Yabancı dil ikramiyesi		1 500		1 500		1 500		1 500
		YOLLUKLAR		Kesim toplamı		181 002		208 202		208 202
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>								
		YÖNETİM YOLLUKLARI								
12.811		Sürekli görev yollukları		1		1		1		1
12.813		Geçici görev yolluğu		12 000		15 000		15 000		15 000
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI								
12.833		Araştırma ve inceleme yolluğu		3 000		3 000		3 000		3 000
12.835		Enstitüler yolluğu		3 000		3 000		3 000		3 000
		DİĞER YOLLUKLAR								
12.841		Tedavi yolluğu		1 000		1 000		1 000		1 000
		(Yurt içi yollukları toplamı : 22 001)								
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>								
		YÖNETİM YOLLUKLARI								
12.854		Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu		1		1		1		1
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI								
12.871		Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu		20 000		25 000		25 000		25 000
12.872		Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu		30 000		34 200		34 200		34 200
12.873		Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu		100 000		115 000		115 000		115 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonce kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	12.875	Konferans için yurt dışından getirileceklerin yollukları (Yurt dışı yollukları toplamı : 186 201)	12 000		12 000		12 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		819 500		1 117 000		1 317 000
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı	678 000		943 000		1 143 000	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	10 000		15 000		15 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	10 000		15 000		15 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	35 000		35 000		35 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	450 000		700 000		900 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	150 000		150 000		150 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	20 000		23 000		23 000	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri	3 000		5 000		5 000	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	110 500		134 000		134 000	
	13.210	Su giderleri	35 000		35 000		35 000	
	13.220	Temizlik giderleri	10 000		13 000		13 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri	60 000		75 000		75 000	
	13.240	Bahçe giderleri	5 000		10 000		10 000	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	500		1 000		1 000	
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	25 000		30 000		30 000	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	5 000		5 000		5 000	
	13.420	Telefon giderleri	20 000		25 000		25 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	6 000		10 000		10 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		35 000		30 000		30 000
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	35 000		30 000		30 000	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	10 000		5 000		5 000	
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri	20 000		20 000		20 000	
		DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ						
	14.595	Spor giderleri	5 000		5 000		5 000	
15.000		KURUM GİDERLERİ		42 000		44 000		44 000
		ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	42 000		44 000		44 000	
		DEKANLIK ARAŞTIRMA KURUM VE ENSTİTÜ GİDERLERİ						
	15.411	Büro giderleri	2 000		4 000		4 000	
	15.416	Malzeme alım ve giderleri	30 000		30 000		30 000	
	15.419	Diğer alım ve giderler	10 000		10 000		10 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		36 500		113 000		113 000
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ						
	16.710	Temsil giderleri	1 500		3 000		3 000	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	35 000		110 000		110 000	
	16.810	Bina onarımı	30 000		100 000		100 000	
	16.820	Makina ve teçhizat onarımı	5 000		10 000		10 000	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		3 000 213		3 202 080		3 202 080
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		819 500		1 117 000		1 317 000
14.000		HİZMET GİDERLERİ		35 000		30 000		30 000
15.000		KURUM GİDERLERİ		42 000		44 000		44 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		36 500		113 000		113 000
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		3 933 213		4 506 080		4 706 080

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		450 000		400 000		400 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	450 000		400 000		400 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI				70 000		85 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	23.812	Taşıtlar alımları			70 000		85 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		Bölümü toplamı 450 000		400 000		400 000
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		Bölümü toplamı		70 000		85 000
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		450 000		470 000		485 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>I - Sermaye teşkili</i>						
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR				850 000		850 000
	32.100	Kamulaştırma ve satınalma bedeli			850 000		850 000	
		<i>II - Transferler</i>						
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		98 460		163 063		163 063
		ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR Kesim toplamı	75 000		130 000		130 000	
	35.648	Talebe kantinine yardım	30 000		30 000		30 000	
	35.681	Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR	45 000		100 000		100 000	
	35.710	Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım	23 460		33 063		33 063	
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR Bölümü toplamı				850 000		850 000
35.000		SOSYAL TRANSFERLER Bölümü toplamı		98 460		163 063		163 063
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		98 460		1 013 063		1 013 063

(A/1) CARİ HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000	PERSONEL GİDERLERİ			18 783 553		19 494 323		19 522 403
	AYLIKLAR	Kesim toplamı	8 671 051		8 713 981		8 713 981	
12.110	Genel idare aylıkları		1 184 220		1 183 410		1 183 410	
12.111	Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları		7 486 830		7 530 570		7 530 570	
12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler		1		1		1	
	ÜCRETLER	Kesim toplamı	7 004 961		7 368 521		7 396 601	
12.210	Hizmetliler ücreti		6 882 720		7 210 320		7 238 400	
12.230	Geçici hizmetliler ücreti		1		1		1	
12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti		122 240		158 200		158 200	
	SOSYAL YARDIMLAR	Kesim toplamı	1 080 000		1 115 080		1 115 080	
12.310	Çocuk zammı		50 000		50 000		50 000	
12.320	Doğum yardımı		10 000		10 000		10 000	
12.330	Ölüm yardımı		10 000		10 000		10 000	
12.340	Tedavi ve cenaze giderleri		10 000		10 000		10 000	
12.370	Emekli keseneği karşılıkları		1 000 000		1 035 080		1 035 080	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI						
		Kesim toplamı	32 500		32 500		32 500	
12.430		Konferans ücreti	30 000		30 000		30 000	
12.450		4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 55 nci maddesi gereğince verilecek ücretler	2 500		2 500		2 500	
		TAZMİNATLAR Kesim toplamı	1 666 540		1 925 740		1 925 740	
12.510		Ek görev tazminatı	5 740		5 740		5 740	
12.590		Üniversite tazminatı	1 660 800		1 920 000		1 920 000	
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR						
12.610		Yabancı dil ikramiyesi	1 500		1 500		1 500	
		YOLLUKLAR Kesim toplamı	327 001		337 001		337 001	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.811		Sürekli görev yollukları	5 000		5 000		5 000	
12.813		Geçici görev yolluğu	45 000		45 000		45 000	
		ÖĞRETİM YOLLUĞU						
12.833		Araştırma ve inceleme yolluğu	40 000		40 000		40 000	
12.835		Enstitüler yolluğu	1		1		1	
		DİĞER YOLLUKLAR						
12.841		Tedavi yolluğu	2 000		2 000		2 000	
		(Yurt içi yollukları toplamı : 92 001)						

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu	15 000		15 000		15 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	20 000		30 000		30 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	40 000		40 000		40 000	
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu (Yurt dışı yollukları toplamı : 245 000)	160 000		160 000		160 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		6 318 000		7 048 000		7 248 000
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı	4 015 000		4 195 000		4 395 000	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	25 000		45 000		45 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	30 000		40 000		40 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	300 000		200 000		200 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	450 000		500 000		700 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	3 100 000		3 300 000		3 300 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	100 000		100 000		100 000	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri	10 000		10 000		10 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	2 095 000		2 620 000		2 620 000	
	13.210	Su giderleri	600 000		900 000		900 000	
	13.220	Temizlik giderleri	225 000		450 000		450 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri	1 250 000		1 250 000		1 250 000	
	13.240	Bahçe giderleri	10 000		10 000		10 000	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	10 000		10 000		10 000	
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	133 000		133 000		133 000	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	8 000		8 000		8 000	
	13.420	Telefon giderleri	125 000		125 000		125 000	
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	75 000		100 000		100 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		2 301 500		3 065 500		3 565 500
		MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER						
	14.440	Vergi, resim ve haralar	500		500		500	
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	2 301 000		3 065 000		3 565 000	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	2 300 000		3 000 000		3 500 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri	1 000		25 000		25 000	
		DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ						
15.000	14.595	Spor giderleri			40 000		40 000	
		KURUM GİDERLERİ		8 828 500		11 096 940		11 096 940
		OKULLAR GİDERLERİ Kesim toplamı	453 500		655 500		655 500	
		DİŞÇİLİK HEKİMLİĞİ YÜKSEK OKU- LU VE SAĞLIK HİZMETLERİ HEM- ŞİRELİK KOLEJİ GİDERLERİ						
	15.291	Büro giderleri	50 000		50 000		50 000	
	15.292	Ulaştırma giderleri	1 000		3 000		3 000	
	15.295	Giyim - kuşam alım ve giderleri	80 000		80 000		80 000	
	15.296	Malzeme alım ve giderleri	300 000		500 000		500 000	
	15.299	Diğer alım ve giderleri	22 500		22 500		22 500	
		YATAKLI TEDAVİ KURUMLARI Gİ- DERLERİ Kesim toplamı	8 375 000		10 441 440		10 441 440	
		TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ GİDER- LERİ						
	15.511	Büro giderleri	125 000		125 000		125 000	
	15.515	Giyim - kuşam alım ve giderleri	350 000		500 000		500 000	
	15.516	Malzeme alım ve giderleri	1 000 000		1 200 000		1 200 000	
	15.517	Yiyecek alım ve giderleri	5 400 000		6 866 440		6 866 440	
	15.518	İlaç alım ve giderleri	1 500 000		1 750 000		1 750 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		601 500		1 042 500		1 042 500
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ						
16.430		Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci mübadelesi giderleri	50 000		40 000		40 000	
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ						
16.710		Temsil giderleri	1 500		2 500		2 500	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
16.810		Bina onarımı	550 000		1 000 000		1 000 000	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		18 783 553		19 494 323		19 522 403
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		6 318 000		7 048 000		7 248 000
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		2 301 500		3 065 500		3 565 500
15.000		KURUM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		8 828 500		11 096 940		11 096 940
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		601 500		1 042 500		1 042 500
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		36 833 053		41 747 263		42 475 343

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ		560 000		1 300 000		1 300 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	21.811	Etüt ve proje giderleri	560 000		1 300 000		1 300 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		4 950 000		15 500 000		15 500 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı	4 950 000		15 500 000		15 500 000	
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	4 500 000		14 000 000		14 000 000	
	22.812	Teknik personel ücretleri	450 000		1 500 000		1 500 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		600 000		540 000		540 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı	600 000		540 000		540 000	
	23.811	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	600 000		500 000		500 000	
	23.812	Taşıtlar alımları			40 000		40 000	
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ		560 000		1 300 000		1 300 000
		Bölümü toplamı		560 000		1 300 000		1 300 000
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		4 950 000		15 500 000		15 500 000
		Bölümü toplamı		4 950 000		15 500 000		15 500 000

Tıp Fakültesi

— 65 —

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM- LARI VE ONARIMLARI Bölümü toplamı		600 000		540 000		540 000
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		6 110 000		17 340 000		17 340 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>I - Sermaye teşkili</i>						
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR		600 000				
	0	Kamulaştırma ve satınalma bedeli	600 000					
		<i>II - Transferler</i>						
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		55 000		100 000		100 000
		ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFAT VE YAR- DIMLAR Kesim toplamı	55 000		100 000		100 000	
	35.648	Talebe kantinine yardım	30 000		50 000		50 000	
	35.681	Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar	25 000		50 000		50 000	
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA- LAR Bölümü toplamı		600 000				
35.000		SOSYAL TRANSFERLER Bölümü toplamı		55 000		100 000		100 000
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		655 000		100 000		100 000

(A/1) CARI HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		1969 yılı için	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		4 480 451		5 367 664		5 367 664
		AYLIKLAR Kesim toplamı	2 277 721		2 771 821		2 771 821	
12.110		Genel idare aylıkları	167 670		246 240		246 240	
12.111		Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları	2 110 050		2 525 580		2 525 580	
12.150		819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler	1		1		1	
		ÜCRETLER Kesim toplamı	929 160		1 164 660		1 164 660	
12.210		Hizmetliler ücreti	779 160		996 060		996 060	
12.250		Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti	120 000		120 000		120 000	
12.280		İşçi ücretleri	30 000		48 600		48 600	
		SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı	235 700		309 413		309 413	
12.310		Çocuk zammı	15 000		25 000		25 000	
12.320		Doğum yardımı	2 000		3 000		3 000	
12.330		Ölüm yardımı	5 000		11 500		11 500	
12.340		Tedavi ve cenaze giderleri	15 000		25 000		25 000	
12.370		Emekli keseneği karşılıkları	198 700		244 913		244 913	
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI						
12.430		Konferans ücreti	1 000		5 000		5 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TAZMİNATLAR						
		Kesim toplamı	752 870		789 270		789 270	
12.510		Ek görev tazminatı	2 870		2 870		2 870	
12.590		Üniversite tazminatı	750 000		786 400		786 400	
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR						
12.610		Yabancı dil ikramiyesi	1 500		1 500		1 500	
		YOLLUKLAR						
		Kesim toplamı	282 500		326 000		326 000	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.811		Sürekli görev yollukları	1 000		2 000		2 000	
12.813		Geçici görev yolluğu	4 000		6 500		6 500	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
12.833		Araştırma ve inceleme yolluğu	80 000		100 000		100 000	
12.835		Enstitüler yolluğu	5 000		5 000		5 000	
		DIĞER YOLLUKLAR						
12.841		Tedavi yolluğu	2 500		2 500		2 500	
		(Yurt içi yollukları toplamı : 116 000)						
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.853		Yurt dışı geçici görev yolluğu	10 000		20 000		20 000	
12.854		Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu	10 000		10 000		10 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
12.871		Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	20 000		20 000		20 000	
12.872		Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	30 000		30 000		30 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonce kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu	120 000		120 000		120 000	
	12.875	Konferans için yurt dışından getirileceklerin yolluğu (Yurt dışı yollukları toplamı : 210 000)			10 000		10 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		732 677		1 095 815		1 095 815
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı	489 177		763 815		763 815	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	8 000		12 000		12 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	3 000		6 000		6 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	35 000		85 000		85 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	225 000		325 000		325 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	185 000		300 000		300 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	30 677		33 315		33 315	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri	2 500		2 500		2 500	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	200 000		280 000		280 000	
	13.210	Su giderleri	80 000		90 000		90 000	
	13.220	Temizlik giderleri	15 000		25 000		25 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri	100 000		160 000		160 000	
	13.240	Bahçe giderleri	5 000		5 000		5 000	
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	36 000		38 500		38 500	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	6 000		8 500		8 500	
	13.420	Telefon giderleri	30 000		30 000		30 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	7 500		13 500		13 500	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		627 001		657 001		657 001
		MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER						
	14.440	Vergi, resim ve harçlar	1		1		1	
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	627 000		657 000		657 000	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	625 000		650 000		650 000	
		DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ						
	14.595	Spor giderleri	2 000		7 000		7 000	
15.000		KURUM GİDERLERİ		18 000		24 000		24 000
		ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	18 000		24 000		24 000	
		ENSTİTÜLER GİDERLERİ						
	15.411	Büro giderleri	2 000		3 000		3 000	
	15.416	Malzeme alım ve giderleri	15 000		20 000		20 000	
	15.419	Diğer alım ve giderler	1 000		1 000		1 000	
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		220 000		280 500		630 500

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
					Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		İŞEVLERİ VE İŞYERLERİ GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	12 500		12 500		12 500	
		BASIMEVİ GİDERLERİ						
16.116		Malzeme alım ve giderleri	10 000		10 000		10 000	
16.119		Diğer alım ve giderler	2 500		2 500		2 500	
		LÂBORATUVAR GİDERLERİ						
16.216		Malzeme alım ve giderleri	100 000		150 000		500 000	
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ						
16.410		Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri	6 000		6 000		6 000	
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ						
16.710		Temsil giderleri	1 500		2 000		2 000	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
16.810		Bina onarımı	100 000		110 000		110 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		4 480 451		5 367 664		5 367 664
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		732 677		1 095 815		1 095 815
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		627 001		657 001		657 001
15.000		KURUM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		18 000		24 000		24 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		220 000		280 500		630 500
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		6 078 129		7 424 980		7 774 980

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		2 300 000		2 550 000		2 550 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	22.811	Hayvan sağlığı araştırma enstitüsü yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	2 300 000		2 550 000		2 550 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI				600 000		600 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	23.811	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları			600 000		600 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		2 300 000		2 550 000		2 550 000
		Bölümü toplamı						
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI				600 000		600 000
		Bölümü toplamı						
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		2 300 000		3 150 000		3 150 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonea kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>II - Transferler</i>						
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		66 720		103 075		103 075
		ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR						
		Kesim toplamı	29 000		45 000		45 000	
35.648		Talebe kantinine yardım	14 000		25 000		25 000	
35.681		Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜL- LERE YARDIMLAR	15 000		20 000		20 000	
35.710		Memur ve müstahdenlerin öğle yemeği için yardım		37 720		58 075		58 075

(A/1) CARI HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000	PERSONEL GİDERLERİ			7 095 714		7 500 455		7 500 455
	AYLIKLAR	Kesim toplamı	3 277 261		3 457 891		3 457 891	
12.110	Genel idare aylıkları		175 770		175 770		175 770	
12.111	Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları		3 101 490		3 282 120		3 282 120	
12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler		1		1		1	
	ÜCRETLER	Kesim toplamı	1 799 631		1 917 961		1 917 961	
12.210	Hizmetliler ücreti		1 759 680		1 857 960		1 857 960	
12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti		1		1		1	
12.280	İşçi ücretleri		40 000		60 000		60 000	
	SOSYAL YARDIMLAR	Kesim toplamı	360 400		378 530		378 530	
12.310	Çocuk zammı		20 000		20 000		20 000	
12.320	Doğum yardımı		2 000		2 000		2 000	
12.330	Ölüm yardımı		1 000		1 000		1 000	
12.340	Tedavi ve cenaze giderleri		10 000		10 000		10 000	
12.370	Emekli keseneği karşılıkları		327 400		345 530		345 530	
	EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI	Kesim toplamı	52 000		52 000		52 000	
12.430	Konferans ücreti		2 000		2 000		2 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.450	4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 55 nci maddesi gereğince verilecek ücretler		50 000		50 000		50 000	
	TAZMİNATLAR	Kesim toplamı	1 192 870		1 272 070		1 272 070	
12.510	Ek görev tazminatı		2 870		2 870		2 870	
12.590	Üniversite tazminatı		1 190 000		1 269 200		1 269 200	
	İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR							
12.610	Yabancı dil ikramiyesi		1 500		1		1	
	YOLLUKLAR	Kesim toplamı	412 002		422 002		422 002	
	<i>I - Yurt içi yollukları</i>							
	YÖNETİM YOLLUKLARI							
12.811	Sürekli görev yollukları		1		1		1	
12.813	Geçici görev yolluğu		10 000		10 000		10 000	
	ÖĞRETİM YOLLUKLARI							
12.833	Araştırma ve inceleme yolluğu		90 000		100 000		100 000	
12.835	Enstitüler yolluğu		1 000		1 000		1 000	
	DİĞER YOLLUKLAR							
12.841	Tedavi yolluğu		1 000		1 000		1 000	
	(Yurt içi yollukları toplamı : 112 001)							
	<i>II - Yurt dışı yollukları</i>							
	YÖNETİM YOLLUKLARI							
12.853	Yurt dışı geçici görev yolluğu		50 000		50 000		50 000	
12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu		1		1		1	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	10 000		10 000		10 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	50 000		50 000		50 000	
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu (Yurt dışı yollukları toplamı : 310 001)	200 000		200 000		200 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		1 772 750		2 076 815		2 076 815
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı	1 044 500		1 219 315		1 219 315	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	1 000		1 000		1 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	500		500		500	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	60 000		80 000		80 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	400 000		500 000		500 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	550 000		600 000		600 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	32 000		36 815		36 815	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri	1 000		1 000		1 000	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	632 000		682 000		682 000	
	13.210	Su giderleri	200 000		200 000		200 000	
	13.220	Temizlik giderleri	6 000		6 000		6 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri	350 000		400 000		400 000	
	13.240	Bahçe giderleri	75 000		75 000		75 000	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	1 000		1 000		1 000	
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	55 000		105 000		105 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	41 250		70 500		70 500	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		1 380 000		1 370 000		1 370 000
		MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER						
	14.440	Vergi, resim ve harçlar	270 000		250 000		250 000	
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	1 110 000		1 120 000		1 120 000	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	1 100 000		1 100 000		1 100 000	
		DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ						
	14.595	Spor giderleri	10 000		20 000		20 000	
15.000		KURUM GİDERLERİ		17 000		17 000		17 000
		ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	13 000		13 000		13 000	
		ZİRAAT FAKÜLTESİ ÇEŞİTLİ TECRÜBE İSTASYONLARINDA VE İŞLETMELERİNDE YAPILACAK ARAŞTIRMA VE İNCELEME GİDERLERİ						
	15.411	Büro giderleri	2 000		2 000		2 000	
	15.416	Malzeme alım ve giderleri	10 000		10 000		10 000	
	15.419	Diğer alım ve giderleri	1 000		1 000		1 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için						
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen		
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	
		TARIM KURUMLARI GİDERLERİ							
		Kesim toplamı	4 000		4 000		4 000		
		TARIM VE TARIMSAL ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ							
	15.711	Büro giderleri	2 000		2 000		2 000		
	15.716	Malzeme alım ve giderleri	1 000		1 000		1 000		
	15.719	Diğer alımlar ve giderleri	1 000		1 000		1 000		
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		379 000		379 000			379 000
		LÂBORATUVAR GİDERLERİ							
		Kesim toplamı	52 000		52 000		52 000		
		ZİRAAT FAKÜLTESİ LÂBORATUVAR GİDERLERİ, RADYOİZOTOP VE EV EKONOMİSİ İLE DİĞER MEVCUT LÂ- BORATUVAR GİDERLERİ							
	16.211	Büro giderleri	1 000		1 000		1 000		
	16.216	Malzeme alım ve giderleri	50 000		50 000		50 000		
	16.219	Diğer alımlar ve giderleri	1 000		1 000		1 000		
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER- LERİ							
	16.430	Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci mübadelesi giderleri	175 000		175 000		175 000		

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ						
	16.710	Temsil giderleri	2 000		2 000		2 000	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
	16.810	Bina onarımı	150 000		150 000		150 000	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		7 095 714		7 500 455		7 500 455
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		1 772 750		2 076 815		2 076 815
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		1 380 000		1 370 000		1 370 000
15.000		KURUM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		17 000		17 000		17 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		379 000		379 000		379 000
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		10 644 464		11 343 270		11 343 270

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		3 010 000		4 450 000		4 450 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	3 010 000		4 450 000		4 450 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		250 000				700 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	23.811	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	250 000				700 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		3 010 000		4 450 000		4 450 000
		Bölümü toplamı						
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		250 000				700 000
		Bölümü toplamı						
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		3 260 000		4 450 000		5 150 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>I - Sermaye teşkili</i>						
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR		1		1		1
	32.100	Kamulaştırma ve satınalma bedeli	1		1		1	
		<i>II - Transferler</i>						
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		117 620		148 263		148 263
		ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR						
		Kesim toplamı	50 000		60 000		60 000	
	35.648	Talebe kantinine yardım	30 000		30 000		30 000	
	35.681	Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar	20 000		30 000		30 000	
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR						
	35.710	Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım	67 620		88 263		88 263	
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR		1		1		1
		Bölümü toplamı		1		1		1
35.000		SOSYAL TRANSFERLER						
		Bölümü toplamı		117 620		148 263		148 263
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		117 621		148 264		148 264

(A/1) CARI HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonea kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		1 646 084		1 769 666		1 776 956
		AYLIKLAR						
		Kesim toplamı	864 211		924 211		931 501	
12.110		Genel idare aylıkları	101 250		101 250		108 540	
12.111		Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları	762 960		822 960		822 960	
12.150		819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler	1		1		1	
		ÜCRETLER						
		Kesim toplamı	413 001		444 140		444 140	
12.210		Hizmetliler ücreti	213 000		244 140		244 140	
0		Geçici hizmetliler ücreti	1					
12.250		Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti	200 000		200 000		200 000	
		SOSYAL YARDIMLAR						
		Kesim toplamı	79 500		86 943		86 943	
12.310		Çocuk zammı	5 000		5 500		5 500	
12.320		Doğum yardımı	1 000		1 000		1 000	
12.330		Ölüm yardımı	2 500		2 500		2 500	
12.340		Tedavi ve cenaze giderleri	2 000		2 000		2 000	
12.370		Emekli keseneği karşılıkları	69 000		75 943		75 943	
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI						
12.430		Konferans ücreti	5 000		10 000		10 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TAZMİNATLAR						
		Kesim toplamı	202 870		222 870		222 870	
	12.510	Ek görev tazminatı	2 870		2 870		2 870	
	12.590	Üniversite tazminatı	200 000		220 000		220 000	
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR						
	12.610	Yabancı dil ikramiyesi	1		1		1	
		YOLLUKLAR						
		Kesim toplamı	81 501		81 501		81 501	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.811	Sürekli görev yollukları	1		1		1	
	12.813	Geçici görev yolluğu	3 000		3 000		3 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.833	Araştırma ve inceleme yolluğu	10 000		10 000		10 000	
	12.835	Enstitüler yolluğu	2 000		2 000		2 000	
		DİĞER YOLLUKLAR						
	12.841	Tedavi yolluğu	500		500		500	
		(Yurt içi yollukları toplamı : 15 501)						
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu	1 000		1 000		1 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	5 000		5 000		5 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	5 000		5 000		5 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu (Yurt dışı yollukları toplamı : 66 000)	55 000		55 000		55 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		298 151		359 151		444 151
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIM- LAR						
		Kesim toplamı	223 150		268 150		348 150	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	1 500		1 500		1 500	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider- leri	1 500		1 500		1 500	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve gider- leri	40 000		40 000		40 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	120 000		150 000		230 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	50 000		65 000		65 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	9 150		9 150		9 150	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri	1 000		1 000		1 000	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	52 501		62 501		67 501	
	13.210	Su giderleri	10 000		10 000		10 000	
	13.220	Temizlik giderleri	7 500		7 500		7 500	
	13.230	Aydınlatma giderleri	30 000		40 000		40 000	
	13.240	Bahçe giderleri	5 000		5 000		10 000	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	1		1		1	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	16 500		16 500		16 500	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	1 500		1 500		1 500	
	13.420	Telefon giderleri	15 000		15 000		15 000	
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	6 000		12 000		12 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		3 500		25 000		25 000
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	3 500		25 000		25 000	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	3 000		15 000		15 000	
		DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ						
	14.595	Spor giderleri	500		10 000		10 000	
15.000		KURUM GİDERLERİ		19 000		19 000		29 000
		ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	19 000		19 000		29 000	
		ENSTİTÜ GİDERLERİ						
	15.411	Büro giderleri	3 000		3 000		3 000	
	15.416	Malzeme alım ve giderleri	15 000		15 000		25 000	
	15.419	Diğer alım ve giderleri	1 000		1 000		1 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		11 000		11 500		11 500
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ						
	16.710	Temsil giderleri	1 000		1 500		1 500	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
	16.810	Bina onarımı	10 000		10 000		10 000	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		1 646 084		1 769 666		1 776 956
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		298 151		359 151		444 151
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		3 500		25 000		25 000
15.000		KURUM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		19 000		19 000		29 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		11 000		11 500		11 500
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		1 977 735		2 184 317		2 286 607

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonea kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		2 380 000		850 000		2 128 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	2 380 000		850 000		2 128 000	

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>II - Transferler</i>						
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		36 500		61 225		61 225
		ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFAT VE YAR- DIMLAR						
		Kesim toplamı	26 000		48 000		48 000	
35.648		Talebe kantinine yardım	6 000		24 000		24 000	
35.681		Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar	20 000		24 000		24 000	
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜL- LERE YARDIMLAR						
35.710		Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım	10 500		13 225		13 225	

(A/1) CARI HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödenęi		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		4 726 792		5 002 352		5 002 352
		AYLIKLAR						
		Kesim toplamı	2 644 801		2 644 801		2 644 801	
12.110		Genel idare aylıkları	195 210		195 210		195 210	
12.111		Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları	2 449 590		2 449 590		2 449 590	
12.150		819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler	1		1		1	
		ÜCRETLER						
		Kesim toplamı	1 124 840		1 298 760		1 298 760	
12.210		Hizmetliler ücreti	675 840		843 960		843 960	
12.250		Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti	449 000		454 800		454 800	
		SOSYAL YARDIMLAR						
		Kesim toplamı	236 890		248 530		248 530	
12.310		Çocuk zammı	8 960		8 960		8 960	
12.320		Doğum yardımı	1 800		1 800		1 800	
12.330		Ölüm yardımı	1 000		1 000		1 000	
12.340		Tedavi ve cenaze giderleri	10 000		10 000		10 000	
12.370		Emekli keseneęi karşılıkları	215 130		226 770		226 770	
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI						
12.430		Konferans ücreti	20 000		20 000		20 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		TAZMİNATLAR		Kesim toplamı	502 870		502 870	502 870
12.510		Ek görev tazminatı			2 870		2 870	2 870
12.590		Üniversite tazminatı			500 000		500 000	500 000
		İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR						
12.610		Yabancı dil ikramiyesi			1 500		1 500	1 500
		YOLLUKLAR		Kesim toplamı	195 891		285 891	285 891
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.811		Sürekli görev yollukları			500		500	500
12.813		Geçici görev yolluğu			11 500		11 500	11 500
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
12.833		Araştırma ve inceleme yolluğu			15 000		35 000	35 000
12.835		Enstitüler yolluğu			10 000		10 000	10 000
12.836		Konferans için getirileceklerin yolluğu			2 000		2 000	2 000
		DİĞER YOLLUKLAR						
12.841		Tedavi yolluğu			1		1	1
		(Yurt içi yollukları toplamı : 59 001)						
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.854		Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu					10 000	10 000
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
12.871		Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu			28 890		28 890	28 890

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	10 000		20 000		20 000	
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu	100 000		150 000		150 000	
	12.875	Yurt dışından konferans için getirileceklerin yolluğu	3 000		3 000		3 000	
	12.876	Enstitülerin yurt dışı yollukları (Yurt dışı yollukları toplamı : 226 890)	15 000		15 000		15 000	
13.000	YÖNETİM GİDERLERİ			2 115 600		2 130 464		2 130 464
	GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR							
		Kesim toplamı	1 797 000		1 738 464		1 738 464	
	13.110	Genel idare aylıkları	6 000		6 000		6 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	6 000		6 000		6 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	300 000		200 000		200 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	650 000		700 000		700 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	800 000		800 000		800 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	30 000		21 464		21 464	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri	5 000		5 000		5 000	
	GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER							
		Kesim toplamı	280 000		330 000		330 000	
	13.210	Su giderleri	100 000		100 000		100 000	
	13.220	Temizlik giderleri	10 000		10 000		10 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri	150 000		200 000		200 000	
	13.240	Bahçe giderleri	15 000		15 000		15 000	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	5 000		5 000		5 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	32 600		56 000		56 000	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	2 600		6 000		6 000	
	13.420	Telefon giderleri	30 000		50 000		50 000	
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	6 000		6 000		6 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		30 001		80 001		80 001
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ						
	14.110	Yangından korunma ve sigorta giderleri			20 000		20 000	
		MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER						
	14.440	Vergi, resim ve harçlar	1		1		1	
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	30 000		60 000		60 000	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	25 000		25 000		25 000	
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri			20 000		20 000	
		DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ						
	14.595	Spor giderleri	5 000		15 000		15 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilmiş Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
15.000		KURUM GİDERLERİ		180 001		282 251		282 251
		OKULLAR GİDERLERİ Kesim toplamı	25 001		25 001		25 001	
		BASIN VE YAYIN YÜKSEK OKULU						
	15.291	Büro giderleri	10 000		10 000		10 000	
	15.292	Ulaştırma giderleri	4 000		4 000		4 000	
	15.293	Taşıt işletme ve onarma giderleri	1		1		1	
	15.296	Malzeme alım ve giderleri	10 000		10 000		10 000	
	15.299	Diğer alım ve giderleri	1 000		1 000		1 000	
		ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	155 000		257 250		257 250	
		ENSTİTÜ GİDERLERİ						
	15.411	Büro giderleri	20 000		37 250		37 250	
	15.416	Malzeme alımları ve giderleri	125 000		200 000		200 000	
	15.419	Diğer alım ve giderleri	10 000		20 000		20 000	
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		31 502		33 002		33 002
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	2		2		2	
	16.410	Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri	1		1		1	
	16.420	Uluslararası yurt dışı toplantıları giderleri	1		1		1	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için						
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen		
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ							
	16.710	Temsil giderleri	1 500		3 000			3 000	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ							
	16.810	Bina onarımı	30 000		30 000			30 000	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ							
		Bölümü toplamı		4 726 792		5 002 352			5 002 352
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ							
		Bölümü toplamı		2 115 600		2 130 464			2 130 464
14.000		HİZMET GİDERLERİ							
		Bölümü toplamı		30 001		80 001			80 001
15.000		KURUM GİDERLERİ							
		Bölümü toplamı		180 001		282 251			282 251
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER							
		Bölümü toplamı		31 502		33 002			33 002
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		7 083 896		7 528 070			7 528 070

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		1 450 000		1 000 000		1 000 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	1 450 000		1 000 000		1 000 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		1		3 070 000		3 070 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı		1		3 070 000		3 070 000
	23.811	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları		1	3 000 000		3 000 000	
	23.812	Taşıtlar alımları			70 000		70 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ Bölümü toplamı		1 450 000		1 000 000		1 000 000
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI Bölümü toplamı		1		3 070 000		3 070 000
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		1 450 001		4 070 000		4 070 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Lira Madde	Lira Bölüm toplamı	Hükümetçe istenen Lira Madde	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>I - Sermaye teşkili</i>						
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR				850 000		850 000
	32.100	Kamulaştırma ve satınalma bedeli				850 000		850 000
		<i>II - Transferler</i>						
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		104 880		198 013		198 013
		ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR Kesim toplamı	69 000		150 000		150 000	
	35.648	Talebe kantinine yardım	34 000		75 000		75 000	
	35.681	Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR	35 000		75 000		75 000	
	35.710	Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım	35 880		48 013		48 013	
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR Bölümü toplamı				850 000		850 000
35.000		SOSYAL TRANSFERLER Bölümü toplamı		104 880		198 013		198 013
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		104 880		1 048 013		1 048 013

(A/1) CARI HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000	PERSONEL GİDERLERİ			1 769 654		1 970 583		1 970 583
	AYLIKLAR	Kesim toplamı	619 071		667 671		667 671	
12.110	Genel idare aylıkları		119 070		119 070		119 070	
12.111	Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları		500 000		548 600		548 600	
12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler		1		1		1	
	ÜCRETLER	Kesim toplamı	907 000		1 014 840		1 014 840	
12.210	Hizmetliler ücreti		630 340		726 180		726 180	
12.230	Geçici hizmetliler ücreti		36 660		36 660		36 660	
12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti		240 000		252 000		252 000	
	SOSYAL YARDIMLAR	Kesim toplamı	89 210		102 600		102 600	
12.310	Çocuk zammı		3 000		4 000		4 000	
12.320	Doğum yardımı		1 000		1 000		1 000	
12.330	Ölüm yardımı		2 000		2 000		5 000	
12.340	Tedavi ve cenaze giderleri		2 000		5 000		5 000	
12.370	Emekli keseneği karşılığı		81 210		90 600		90 600	
	EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI	Kesim toplamı	20 000		30 600		30 600	
12.430	Konferans ücreti		20 000		25 600		25 600	
12.450	4936 sayılı Kanununun 55 nci maddesi gereğince verilecek ücretler				5 000		5 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TAZMİNATLAR						
		Kesim toplamı	60 870		72 870		72 870	
12.510	Ek görev tazminatı		2 870		2 870		2 870	
12.590	Üniversite tazminatı		58 000		70 000		70 000	
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR						
12.610	Yabancı dil ikramiyesi		1		1 500		1 500	
		YOLLUKLAR						
		Kesim toplamı	73 502		80 502		80 502	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.811	Sürekli görev yollukları		1		1		1	
12.813	Geçici görev yolluğu		10 000		10 000		10 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
12.831	Staj ve öğrenim yolluğu		1 000		1 000		1 000	
12.832	Kongre ve konferans yolluğu		1 000		1 000		1 000	
12.833	Araştırma ve inceleme yolluğu		10 000		15 000		15 000	
12.835	Enstitüler yolluğu		1		1		1	
12.836	Konferans için getirileceklerin yolluğu		10 000		10 000		10 000	
		DİĞER YOLLUKLAR						
12.841	Tedavi yolluğu		500		500		500	
		(Yurt içi yollukları toplamı : 37 502)						
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu		10 000		10 000		10 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	1 000		1 000		1 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	20 000		22 000		22 000	
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu (Yurt dışı yollukları toplamı : 43 000)	10 000		10 000		10 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		382 000		618 145		618 145
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı	286 000		484 645		484 645	
	13.110	Kütasiye alımları ve giderleri	5 000		7 000		7 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	10 000		15 000		15 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	80 000		80 000		80 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	100 000		200 000		200 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	75 000		165 000		165 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	15 000		16 645		16 645	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri	1 000		1 000		1 000	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	73 000		106 000		106 000	
	13.210	Su giderleri	20 000		25 000		25 000	
	13.220	Temizlik giderleri	5 000		7 500		7 500	
	13.230	Aydınlatma giderleri	45 000		65 000		65 000	
	13.240	Bahçe giderleri	2 000		7 500		7 500	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	1 000		1 000		1 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	17 000		17 500		17 500	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	2 000		2 500		2 500	
	13.420	Telefon giderleri	15 000		15 000		15 000	
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	6 000		10 000		10 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		507 000		607 000		607 000
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ						
	14.110	Yangından korunma ve sigorta giderleri	5 000		5 000		5 000	
		MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER						
	14.440	Vergi, resim ve harçlar	1 000		1 000		1 000	
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	501 000		601 000		601 000	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	500 000		600 000		600 000	
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri	1 000		1 000		1 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin geçidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
15.000	KURUM GİDERLERİ			17 000		17 000		17 000
	EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ							
		Kesim toplamı	17 000		17 000		17 000	
	KİTAPLIK GİDERLERİ							
	15.371	Büro giderleri	1 000		1 000		1 000	
	15.376	Malzeme alım ve giderleri	15 000		15 000		15 000	
	15.379	Diğer alım ve giderler	1 000		1 000		1 000	
16.000	ÇEŞİTLİ GİDERLER			135 000		260 500		260 500
	LÂBORATUVAR GİDERLERİ							
		Kesim toplamı	131 000		206 000		206 000	
	16.211	Büro giderleri	5 000		5 000		5 000	
	16.215	Giyim - kuşam alım ve giderleri	1 000		1 000		1 000	
	16.216	Malzeme alım ve giderleri	125 000		200 000		200 000	
	ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ							
		Kesim toplamı	2 500		2 500		2 500	
	16.410	Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri	1 000		1 000		1 000	
	16.420	Uluslararası yurt dışı toplantıları giderleri	1 500		1 500		1 500	
	TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ							
	16.710	Temsil giderleri	1 500		2 000		2 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
	16.810	Bina onarımı			50 000			50 000
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		1 769 654		1 970 583		1 970 583
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		382 000		618 145		618 145
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		507 000		607 000		607 000
15.000		KURUM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		17 000		17 000		17 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		135 000		260 500		260 500
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		2 810 654		3 473 228		3 473 223

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonce kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		2 000 000		2 020 000		2 020 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	2 000 000		2 020 000		2 020 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLAR				120 000		120 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	23.812	Taşıtlar			120 000		120 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		2 000 000		2 020 000		2 020 000
		Bölümü toplamı						
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI				120 000		120 000
		Bölümü toplamı						
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		2 000 000		2 140 000		2 140 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>I - Sermaye teşkili</i>								
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR		500 000		300 000				300 000
	32.100	Kamulaştırma ve satınalma bedeli	500 000		300 000			300 000		
		<i>II - Transferler</i>								
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		27 250		47 600				47 600
		ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR								
		Kesim toplamı	7 500		20 000			20 000		
	35.648	Talebe kantinine yardım	2 500		15 000			15 000		
	35.681	Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜL- LERE YARDIMLAR	5 000		5 000			5 000		
	35.710	Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım	19 750		27 600			27 600		
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR		500 000		300 000				300 000
		Bölümü toplamı		500 000		300 000				300 000
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		27 250		47 600				47 600
		Bölümü toplamı		27 250		47 600				47 600
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		527 250		347 600				347 600

(A/1) CARI HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödenegin çeşidi	1968 ödeneđi		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000	PERSONEL GİDERLERİ			1 505 063		1 774 969		1 774 969
	AYLIKLAR	Kesim toplamı	859 691		1 096 741		1 096 741	
	12.110	Genel idare aylıkları	127 170		127 170		127 170	
	12.111	Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları	732 520		969 570		969 570	
	12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler	1		1		1	
	ÜCRETLER	Kesim toplamı	347 640		417 060		417 060	
	12.210	Hizmetliler ücreti	107 640		177 060		177 060	
	12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti	240 000		240 000		240 000	
	SOSYAL YARDIMLAR	Kesim toplamı	71 000		90 797		90 797	
	12.310	Çocuk zammı	1 000		1 000		1 000	
	12.320	Doğum yardımı	1 000		1 000		1 000	
	12.330	Ölüm yardımı	1 000		1 000		1 000	
	12.340	Tedavi ve cenaze giderleri	5 000		5 000		5 000	
	12.370	Emekli keseneđi karşılıkları	63 000		82 797		82 797	
	EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI							
	12.430	Konferans ücreti	10 000		10 000		10 000	

Bölüm	Madde	Ödeneđin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneđi		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TAZMİNATLAR						
		Kesim toplamı	159 230		102 870		102 870	
	12.510	Ek görev tazminatı	2 870		2 870		2 870	
	12.590	Üniversite tazminatı	156 360		100 000		100 000	
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR						
	12.610	Yabancı dil ikramiyesi	1 500		1 500		1 500	
		YOLLUKLAR						
		Kesim toplamı	56 002		56 001		56 001	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.811	Sürekli görev yollukları	1		1		1	
	12.813	Geçici görev yolluđu	5 000		5 000		5 000	
		ÖĐRETİM YOLLUKLARI						
	12.833	Araştırma ve inceleme yolluđu	5 000		5 000		5 000	
		DİĐER YOLLUKLAR						
	12.841	Tedavi yolluđu	1 000		1 000		1 000	
		(Yurt içi yollukları toplamı : 11 001)						
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluđu	1		10 000		10 000	

Bölüm	Madde	Ödenegin çeşidi	1969 yılı için						
			1968 ödeneđi		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen		
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	
		ÖĐRETİM YOLLUKLARI							
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluđu	5 000		5 000			5 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluđu	10 000		20 000			20 000	
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluđu (Yurt dışı yollukları toplamı : 45 000)	30 000		10 000			10 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		146 001		182 478		182 478	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR							
		Kesim toplamı	116 000		147 477			147 477	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	1 000		5 000			5 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	5 000		5 000			5 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	20 000		20 000			20 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	75 000		100 000			100 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	10 000		10 000			10 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	5 000		4 977			4 977	
	13.190	Diđer alımlar ve giderleri			2 500			2 500	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER							
		Kesim toplamı	17 500		20 000			20 000	
	13.210	Su giderleri	5 000		5 000			5 000	
	13.220	Temizlik giderleri	1 500		2 000			2 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri	10 000		10 000			10 000	
	13.240	Bahçe giderleri			2 000			2 000	
	13.290	Diđer yönetim giderleri	1 000		1 000			1 000	

Bölüm	Madde	Ödeneđin çeşidi	1968 ödeneđi		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	7 501		10 001		10 001	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	2 500		2 500		2 500	
	13.420	Telefon giderleri	5 000		7 500		7 500	
	13.430	Taşıma giderleri	1		1		1	
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	5 000		5 000		5 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		17 000		17 000		17 000
		EĐİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	17 000		17 000		17 000	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	10 000		10 000		10 000	
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri	5 000		5 000		5 000	
		DİĐER EĐİTİM GİDERLERİ						
	14.595	Spor giderleri	2 000		2 000		2 000	
15.000		KURUM GİDERLERİ		10 000		20 000		20 000
		ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	10 000		20 000		20 000	
		ENSTİTÜLER GİDERLERİ						
	15.411	Büro giderleri	5 000		5 000		5 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için		Komisyonca kabul edilen Bölüm toplamı
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	
16.000	15.416	Malzeme alın ve giderleri			10 000		10 000
	15.419	Diğer alın ve giderleri	5 000		5 000		5 000
		ÇEŞİTLİ GİDERLER		11 500		11 500	11 500
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ					
	16.710	Temsil giderleri	1 500		1 500		1 500
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ					
	16.810	Bina onarımı	10 000		10 000		10 000
12.000		PERSONEL GİDERLERİ					
		Bölümü toplamı		1 505 063		1 774 969	1 774 969
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		146 001		182 478	182 478
14.000		HİZMET GİDERLERİ		17 000		17 000	17 000
15.000		KURUM GİDERLERİ		10 000		20 000	20 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		11 500		11 500	11 500
		CARI HARCAMALAR TOPLAMI		1 689 564		2 005 947	2 005 947

(A/3) SERMAYE TEŐKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneđin çeőidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneđi		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
<i>II - Transferler</i>								
35.000	SOSYAL TRANSFERLER			20 520		40 813		40 813
		ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR						
		Kesim toplamı	15 000		25 000		25 000	
35.648		Talebe kantinine yardım	10 000		10 000		10 000	
35.681		Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar	5 000		15 000		15 000	
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŐ, SANDIK VE BENZERİ TEŐEKKÜL- LERE YARDIMLAR						
35.710		Memur ve müstahdemlerin öğle yemeđi için yardım	5 520		15 813		15 813	

(A/1) CARI HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ				6 539 860		6 539 860
		AYLIKLAR Kesim toplamı			1 628 911		1 628 911	
12.110		Genel idare aylıkları			411 480		411 480	
12.111		Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları			1 217 430		1 217 430	
12.150		819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler			1		1	
		ÜCRETLER Kesim toplamı			877 201		877 201	
12.210		Hizmetliler ücreti			811 200		811 200	
12.230		Geçici hizmetliler ücreti			1		1	
12.250		Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti			66 000		66 000	
		SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı			176 607		176 607	
12.310		Çocuk zammı			10 000		10 000	
12.320		Doğum yardımı			2 000		2 000	
12.330		Ölüm yardımı			3 000		3 000	
12.340		Tedavi ve cenaze giderleri			3 000		3 000	
12.370		Emekli keseneği karşılıkları			158 607		158 607	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI						
		Kesim toplamı			2 001		2 001	
12.430		Konferans ücreti			2 000		2 000	
12.450		4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 55 nci maddesi gereğince verilecek ücretler			1		1	
		TAZMİNATLAR			3 594 640		3 594 640	
12.510		Ek görev tazminatı			5 740		5 740	
12.590		Üniversite tazminatı ile 224 sayılı Kanun gereğince verilecek tazminat			3 588 900		3 588 900	
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR						
12.610		Yabancı dil ikramiyesi			1 500		1 500	
		YOLLUKLAR			259 000		259 000	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.811		Sürekli görev yollukları			15 000		15 000	
12.813		Geçici görev yolluğu			100 000		100 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
12.833		Araştırma ve inceleme yolluğu			15 000		15 000	
12.835		Enstitüler yolluğu			2 000		2 000	

Bölüm	Madde	Ödenenin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		DİĞER YOLLUKLAR						
	12.841	Tedavi yolluğu			5 000		5 000	
	12.848	Kurs geçici görev yolluğu (Yurt içi yollukları toplamı : 152 000)			15 000		15 000	
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu			5 000		5 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu			72 000		72 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu			15 000		15 000	
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu (Yurt dışı yollukları toplamı : 107 000)			15 000		15 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ				746 675		746 675
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı			569 675		569 675	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri			25 000		25 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri			15 000		15 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri			200 000		200 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri			100 000		100 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri			200 000		200 000	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri			28 675		28 675	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri			1 000		1 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı			132 000		132 000	
	13.210	Su giderleri			50 000		50 000	
	13.220	Temizlik giderleri			25 000		25 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri			50 000		50 000	
	13.240	Bahçe giderleri			5 000		5 000	
	13.290	Diğer yönetim giderleri			2 000		2 000	
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı			30 000		30 000	
	13.410	Posta - telgraf giderleri			5 000		5 000	
	13.420	Telefon giderleri			25 000		25 000	
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri			15 000		15 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ				1 243 500		1 243 500
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ						
	14.110	Yangından korunma giderleri			2 500		2 500	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödenēi		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER						
	14.440	Vergi, resim ve harçlar			1 000			1 000
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı			1 240 000			1 240 000
	14.510	Kurs giderleri			5 000			5 000
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri			1 200 000			1 200 000
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri			15 000			15 000
		DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ						
	14.595	Spor giderleri			20 000			20 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER				77 000		77 000
		LABORATUVAR GİDERLERİ						
		Kesim toplamı			15 500			15 500
	16.211	Büro giderleri			5 000			5 000
	16.216	Malzeme alım ve giderleri			10 000			10 000
	16.219	Diğer alım ve giderler			500			500
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ						
	16.430	Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci mübadelesi giderleri			10 000			10 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ						
	16.710	Temsil giderleri			1 500		1 500	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
	16.810	Bina onarımı			50 000		50 000	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı				6 539 860		6 539 860
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı				746 675		746 675
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı				1 243 500		1 243 500
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı				77 000		77 000
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI				8 607 035		8 607 035

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 ödeneği		1969 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ				630 000		630 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	21.811	Etüt ve proje giderleri			630 000		630 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM- LARI VE ONARIMLARI				800 000		800 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı			800 000		800 000	
	23.811	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları			650 000		650 000	
	23.812	Taşıtlar alımları			150 000		150 000	
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı				630 000		630 000
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM- LARI VE ONARIMLARI						
		Bölümü toplamı				800 000		800 000
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI				1 430 000		1 430 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>I - Sermaye teşkili</i>						
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR				5 500 000		5 500 000
	32.100	Kamulaştırma ve satınalma bedeli			5 500 000		5 500 000	
		<i>II - Transferler</i>						
35.000		SOSYAL TRANSFERLER				45 000		45 000
		ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR Kesim toplamı			45 000		45 000	
	35.648	Talebe kantinine yardım			20 000		20 000	
	35.681	Muhtağ öğrencilere yapılan yardımlar			25 000		25 000	
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR						
		(Bölümü toplamı)				5 500 000		5 500 000
35.000		SOSYAL TRANSFERLER						
		(Bölümü toplamı)				45 000		45 000
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI				5 545 000		5 545 000

B - CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin çeşidi	1969 yılı için					
			1968 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyoneca tahmin edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		<i>B/1 — Vergi gelirleri</i>						
53.000		DİĞER VERGİLER GELİRLERİ		3 250 000		3 250 000		3 250 000
	53.260	Hare, kayıt, imtihan ve diploma harçları	3 250 000		3 250 000		3 250 000	
		<i>B/2 — Vergi dışı gelirler</i>						
61.000		KURUMLAR HASILATI		1		50 000		50 000
	61.100	Döner sermaye gelirleri		1	50 000		50 000	
62.000		TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ		250 000		300 000		300 000
	62.230	Kitap satışından elde edilenler	250 000		300 000		300 000	
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER		415 001		450 001		450 001
	63.330	Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri	15 000		50 000		50 000	
	63.390	Diğer çeşitli gelirler	400 000		400 000		400 000	
	63.400	Bağışlar		1		1		1
		<i>B/3 — Özel gelirler</i>						
72.000		ÖZEL GELİRLER		119 066 128		162 982 213		167 105 583
	72.100	Hazine yardımı	118 066 128		159 982 213		162 105 583	

Bölüm	Madde	Gelirin geçidi	1969 yılı için					
			1968 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyonca tahmin edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
	72.400	Geçen yıldan devreden nakit	1 000 000		3 000 000		5 000 000	
53.000		DİĞER VERGİELER GELİRLERİ						
		Bölümü toplamı		3 250 000		3 250 000		3 250 000
61.000		KURUMLAR HASILATI						
		Bölümü toplamı		1		50 000		50 000
62.000		TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ						
		Bölümü toplamı		250 000		300 000		300 000
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER						
		Bölümü toplamı		415 001		450 001		450 001
72.000		ÖZEL GELİRLER						
		Bölümü toplamı		119 066 128		162 982 213		167 105 583
		GENEL TOPLAM		122 981 130		167 032 214		171 155 584

C — ÇETVELLİ

Vergilerin, resimlerin ve başka
gözetlerin dayanakları

Çesidi Tarih Numarası

Kanun 18 . 6 . 1946 4936

ÖZETİ

Üniversiteler Kanununun 54 nci maddesi

D — ÇETVELLİ

D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
REKTÖRLÜK											
7	Usta	1	700	5	Memur	2	950	3	Memur	1	1 250
7	Soför	2	700	6	»	2	800	4	»	1	1 100
4	Daktilo (Yabancı dil bilir)	1	1 100	7	»	2	700	5	»	1	950
6	»	2	800	Basımevi				6	»	5	800
3	Müttercim	2	1 250	3	Basımevi Şefi	1	1 250	7	»	2	700
3	Uzman	2	1 250	5	» Yardımcısı	1	950	8	»	1	600
4	Memur	3	1 100	6	Teknisyen	1	800	8	Hayat Tahsil Memuru	2	600
5	»	3	950	5	Basınıretçisi	1	950	8	Daktilo	2	600
7	»	3	700	5	Operatör	1	950	9	Dağıtıcı	1	500
8	»	2	600	8	Teknisyen	3	600	12	Hademe	2	400
10	»	1	450	4	Basınakimisi	1	1 100	Mediko Sosyal Hizmetleri			
10	Dağıtıcı	1	450	6	Makimisi	1	800	3	Tıbbi	1	1 250
10	Başhademe	1	450	6	Mücellit	1	800	5	»	5	950
12	Hademe	4	350	5	Düzeltilici	1	950	8	Haşhaşçı	1	600
11	»	4	400	12	Hademe	1	250	9	Memur	4	500
11	Kapıcı	1	400								

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
8	Teknisyen	4	600	9	Desinatör	1	500	8	Memur	1	600
12	Hademe	3	350	5	Yazmalar Ciltçisi	1	950	10	»	4	450
1	Uzman	1	1 750	7	Ciltçi	1	700	11	»	2	400
2	»	2	1 500	8	Şoför	1	600	11	»	2	400
3	»	1	1 250	9	»	1	500	11	» (Müstahzır)	1	400
4	»	1	1 100	11	Kaloriferci	1	400	8	Öğrenci İşleri Memuru	1	600
5	Kitaplık Müdürü	1	950	8	»	1	600	13	Dağıtıcı	1	300
5	Sekreter	1	950	7	Marangoz (Usta)	1	700	12	Başhademe	1	350
8	Kitaplık Memuru	1	600	10	Usta	2	450	12	Hademe	10	350
8	Arşiv Memuru	1	600	12	»	1	350	13	»	9	300
8	Büro Sekreteri	1	600	8	Ehliyetli Elektrikçi	1	600	14	»	30	250
8	Memur	3	600	12	Telefon Memuresi	1	350	13	Kapıcı	2	300
7	Muhasebe Memuru	1	700	11	Santraleci	1	400	13	Gece Bekçisi	2	300
8	»	1	600	11	Bahçıvan	1	400	10	Daktilo	1	450
9	»	1	500	11	Lâborant	1	400	7	Memur	1	700
7	Hemşire	1	700	5	Daktilo (Yabancı dil bilir)	1	950	9	»	1	500
8	»	1	600	7	»	2	700	10	» (Müstahzır)	1	450
12	Başhademe	1	350	9	»	2	500	7	Teksirci	1	700
13	Hademe	4	300	10	»	2	450	8	Dosya ve Arşiveci	1	600
				11	»	1	400	8	Şoför	1	600
	Toplam	114		8	Yönetim Memuru	1	600	11	Kaloriferci Yardımcısı	1	400
				7	Memur	1	700	4	Lisan Lâboratuvar Teknisyeni	1	1 100
				8	»	1	600				
	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi			8	» (Enstitü Kütüphanecisi)	4	600		Türk İnkilâp Tarihi Enstitüsü		
6	Katalogcu	1	800	10	»	1	450	10	Memur	1	450
3	Uzman (Yazma eserleri)	1	1 250	9	»	1	500	13	Hademe	1	300
8	Fotoğraf ve Projeksiyoneu	1	600	9	»	2	500				
9	»	1	500								

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
Merkezi Kütüphane				6	Teknisyen	4	800	5	Daktilo (Yabancı dil bilir)	1	950
5	Katalogcu (*)	1	950	5	»	6	950	7	» » » »	1	700
6	» (*)	1	800	6	» (Kimya)	2	800	10	»	2	450
5	Fotoğraf ve Mikروفilm İş- leri Teknisyeni (*)	1	950	7	»	2	700	11	»	2	400
6	Tasnifçi (*)	1	800	8	»	4	600	6	Hemşire	1	800
6	Okuma Salonları Müraca- atçısı (*)	2	800	9	»	2	500	8	Teknisyen	1	600
9	Daktilo (*)	2	500	8	Desinatör	1	600	6	Memur	1	800
12	Kapıcı (*)	1	350	10	»	1	450	7	» (Dâhiliye Şefi)	1	700
12	Hademe (*)	4	350	12	Fotoğrafçı	1	350	10	»	1	450
	Toplam	129		7	Kaloriferci	1	700	11	»	1	400
				10	»	1	450	12	Hademe	3	350
				12	» Yardımcısı	2	350	12	Dağıtıcı	1	350
				6	Usta	1	800	11	Başhademe	1	400
				10	»	1	450	12	Hademe	15	350
				12	»	1	350	12	»	25	350
				8	Şoför	1	600	13	Bekeçi	4	350
				3	Bahçıvan (Mütchassis)	1	250	12	»	3	350
				11	»	3	400	12	Kapıcı	2	350
				10	»	2	450	7	İlmî Yardımcı	1	700
				12	» Yardımcısı	1	350	3	Cam Âletleri Uzmanı	1	250
				12	»	6	350	3	Atelye Şefi	1	250
				6	Lâborant	1	800	3	Teknisyen	1	250
				8	»	7	600	3	Programcı	1	250
				9	»	1	500	4	Operatör	1	100
				10	»	5	450	6	Kart Delici	1	800
				11	»	10	400	5	Makina Teknisyeni	1	950
				11	»	13	400	5	Şoför	1	950
								7	Cam Âletleri Teknisyeni	1	700
								8	Boyacı	1	600

(*) İşaretli kadrolar 4 aylıktır.

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
9	Kaloriferci	1	500	11	Hademe	12	400	3	Fotoğrafçı	1	1 250
14	Organizatör	1	250	12	»	28	350	7	»	2	700
6	Daktilo	1	800	11	Bekeçi	1	400	8	Kaloriferci	3	600
11	Hademe	1	400	11	Kapıcı	1	400	11	Kaloriferci Yardımcısı	4	400
				12	»	1	350	13	»	3	300
	Toplam	177		7	Kütüphaneci	1	700	11	»	4	350
	Hukuk Fakültesi			8	»	1	600	8	Usta	2	600
7	Kaloriferci	1	700	9	»	1	500	9	»	2	500
10	Kaloriferci Yardımcısı	1	450	10	Gece Bekçisi	1	450	11	»	2	400
4	Elektrikçi	1	1 100	9	Ciltçi	1	500	10	»	3	450
10	Santraleci	1	450					12	»	2	350
10	Usta	3	450		Toplam	82		12	»	3	350
10	»	1	450					13	»	4	300
8	Bahçivan	1	600		Tıp Fakültesi			5	Şoför	1	950
12	Bahçivan Yardımcısı	1	350	1	Uzman	1	1 750	6	»	1	800
7	Dekanlık Sekreteri	1	700	1	Anestezi Uzmanı	2	1 750	7	»	1	700
7	Daktilo (Yabancı Dil Bilir)	2	700	3	Narkozcu	1	1 250	8	»	1	600
9	»	1	500	1	»	1	1 750	9	»	2	500
10	»	2	450	3	Uzman	1	1 250	10	Şoför Muavini	1	450
8	Şoför	1	600	3	Uzman (Gastroentoloji için)	2	1 250	10	Bahçivan	1	450
9	Teksiirci	1	500	4	»	2	1 100	11	»	1	400
6	Memur	4	800	5	»	2	950	12	»	2	350
8	»	4	600	5	Teknisyen	3	950	13	»	1	300
9	»	3	500	7	»	7	700	6	Laborant (Gastroentoloji için)	1	800
10	»	1	450	8	»	3	600	7	»	1	700
11	»	2	400	9	»	5	500	7	»	2	700
9	Dağıtıcı	1	500	11	»	2	450	8	»	4	600
9	Başhademe	1	500	5	Kadın - Doğum Enstürmantör	1	950	7	»	2	700
								9	»	15	500

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
8	Lâborant	6	600	11	Aşçı Yardımcısı	1	400	12	Gassal	1	350
10	»	3	450	12	»	4	350	13	Daktilo	6	300
10	Lâborant	2	500	12	»	4	350	Göğüs Hastalıkları			
11	»	5	400	7	Daktilo (Yabancı Dil Bilir)	1	800				
10	»	6	450	7	»	2	700	9	Teknisyen	1	500
12	Lâborant (Gastroentoloji için)	8	350	9	»	1	500	12	Usta	1	350
11	»	5	400	12	»	4	350	13	»	1	300
11	»	10	400	11	»	5	400	13	Kaloriferci	2	300
12	»	9	350	4	Memur (Gastroentoloji için)	1	100	10	Hasta ve Çocuk Bakıcısı	7	450
13	»	4	300	7	»	5	800	10	»	1	400
11	Pansumançı	4	400	9	»	3	500	13	»	14	300
12	»	3	350	10	»	1	450	9	Lâborant	1	500
14	Hemşire Namzedi Has. Çocuk Bakıcısı	20	250	11	»	1	400	8	»	1	600
13	Hemşire Yardımcısı	10	300	12	»	7	400	10	»	1	450
13	Hayvan Bakıcısı	1	300	13	Memur (Gastroentoloji için)	1	300	12	»	2	350
11	Hasta Bakıcı	26	400	12	»	16	350	12	Bahçıvan	1	350
12	»	36	350	8	Sekreter (Gastroentoloji için)	1	600	12	Aşçı	1	350
13	»	20	300	3	Eczacı	4	250	11	»	1	400
13	»	25	300	4	Eczacı Kalfası	1	100	14	»	4	300
13	»	50	300	6	»	1	800	11	Daktilo	1	400
11	Hasta Bakıcı (Gastroentoloji için)	2	400	7	Eczacı Kalfası	2	700	11	Memur	2	400
13	Hasta Bakıcı	67	300	8	»	3	600	12	»	2	350
5	Aşçıbaşı	1	950	9	»	1	500	13	Başhademe	1	300
6	»	1	800	8	İmam	1	600	13	Hademe	16	300
7	Aşçı	2	700	13	Dağıtıcı	1	300	11	Lâborant	1	400
9	»	1	500	9	Başhademe	1	500	Göğüs ve Kalp Cerrahisi Seksiyonu			
10	»	1	450	13	Hademe	5	300				
				13	Hademe	157	300	5	Teknisyen	1	950
				13	Bekçi	6	300	9	Lâborant	1	500
				13	Gardiyan	2	300				

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
8	Hemşire	2	600	13	Kaloriferci	1	300	7	Arsiv Memuru	1	700
9	»	2	500	7	Arsiv Memuru	1	700	7	Sekreter	1	700
8	»	2	600	13	Hademe	8	300	13	Hademe	8	300
13	Hademe	2	300								
	Göz Bankası				Çocuk Hastalıkları Kliniği						
3	Uzman (Hekim)	2	1 250	3	Uzman (Hekim)	1	1 250	5	»	1	950
9	Hemşire	2	500	8	Arsiv Memuru	1	600	9	Hemşire	3	500
8	»	1	600	8	Hemşire	2	600	11	Hemşire Yardımcısı	3	400
11	»	2	400	11	» Yardımcısı	2	400	11	Hasta ve Çocuk Bakıcısı	5	400
10	»	1	450	13	Hasta Bakıcısı	2	600	13	Hasta Bakıcısı	6	300
8	Lâborant	1	600	8	Lâborant	6	300	13	»	4	300
8	Sekreter	1	600	13	Hademe	2	300	8	Lâborant	1	600
8	Arsiv Memuru	1	600	13	Çamaşırçı	2	300	8	Sekreter	1	600
9	Arsiv Memuru	1	500					9	Daktilo	1	500
11	Hasta Bakıcısı	3	400		Radyoizotop Enstitüsü			9	Arsiv Memuru	2	500
13	»	3	300	3	Radyoizotop Uzmanı	5	1 250	6	Teknisyen	1	800
13	»	4	300	3	Fizikçi	1	1 250				
9	Kütüphaneci	1	500	5	Elektrik Teknisyeni	1	950		Nöroşirurji Kliniği		
6	Teknisyen	1	800	5	Teknisyen	4	950	9	Pansumançı	2	500
9	Memur	1	500	6	Radyoizotop Teknisyeni	4	800	5	Hemşire	1	950
9	Daktilo	1	500	8	Sekreter	1	600	8	Hemşire Yardımcısı	2	600
8	Kaloriferci	1	600	8	Arsiv Memuru	1	600	6	Enstitüatör Hemşire	1	800
13	»	1	350	8	Elektrikçi	1	600	9	Hemşire Yardımcısı	1	500
11	Aşçı	1	400	9	Memur	1	500	10	»	6	450
12	Çamaşırçı	2	350	8	Depo Memuru	1	600	11	Arsiv Memuru	1	400
11	Bahçıvan	1	400	9	Daktilo	1	500	6	Teknisyen	1	800
13	Bekçi	2	300	6	Başkumbaracı	1	800	9	Lâborant	1	500
14	Hademe	4	300	8	Çamaşırçı	4	600	4	Uzman	1	1 100
12	Pansumançı	1	350	7	Asistan	4	700				

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
Morfoloji Enstitüsü				7	Aşçı	1	700	Hemşire Okulu			
4	Teknisyen	1	1 100	8	Sihhi Tesisat Ustası	2	600	4	Okul Müdürü ve Hemşirelik Tarihi Öğretmeni	1	1 100
3	İdare Müdürü	1	1 250	9	Bahçıvan	1	500	6	Okul Müdür Muavini ve Mesleğe uymak Hemşireliği Öğretmeni	1	800
5	Teknisyen	2	950	13	Bahçıvan Yardımcısı	2	300	5	Türkçe Öğretmeni	1	950
5	Daktilo (Yabancı Dil Bilir)	1	950	12	Kaloriferci Yardımcısı	3	350	5	Tarih Öğretmeni	1	950
7	Lâborant	3	700	10	Santral Memuru	2	450	5	Coğrafya Öğretmeni	1	950
8	»	3	600	10	Ambar Memuru	1	600	5	Yabancı Dil Öğretmeni	1	950
8	Usta	1	600	9	Müracaat Memuru	1	500	8	Anatomi - Fizyoloji Öğretmeni	1	600
9	»	1	500	11	Asansörcü	2	400	8	Mikrobiyoloji Öğretmeni	1	600
7	Telefoncu	1	700	Onkoloji Enstitüsü				9	Hemşire Esasları ve Tekniği Öğretmeni	1	500
8	»	2	600	3	Uzman (Hekim)	1	1 250	9	Pratik Eğitim Öğretmeni	3	500
8	Terzi	1	600	5	» »	1	950	8	Cerrahi Hastalıklar ve Bakımı Öğretmeni	1	600
9	Elektrikçi	2	500	8	Sekreter ve Hastane Yöneticisi	1	600	8	Doğum Bilgisi Doğum ve Jinekoloji Bakım Öğretmeni	1	600
10	»	2	450	8	Teknisyen	1	600	9	Enfeksiyon Hastalıkları Öğretmeni	1	500
8	Kaloriferci	5	600	11	Daktilo	1	400	8	Farmakoloji öğretmeni	1	600
12	Kaloriferci Yardımcısı	1	350	8	Lâborant	1	600	9	Akıl ve Sinir Hastalıkları Öğretmeni	1	500
11	Kapıcı	4	400	13	Hasta Bakıcısı	1	300	9	Halk Sağlığı Öğretmeni	1	500
13	»	1	300	Kadın - Doğum Kliniği				9	Eğitim Hemşiresi	2	500
11	Başhademe	2	400	6	Memur	1	800	9	Matematik Öğretmeni	1	500
11	Hademe	5	400	8	»	1	600	9	Fizik Öğretmeni	1	500
13	»	1	300	13	Hademe	5	300	9	Millî Güvenlik Öğretmeni	1	500
12	»	2	350	13	Hasta Bakıcısı	5	300				
11	Hasta Bakıcısı	5	400	12	Kapıcı	1	350				
11	Bekçi	4	400	6	Teknisyen	1	800				
13	»	1	300	8	»	1	600				
13	Hademe	10	300	6	Narkozeu	1	800				
14	»	5	300								
7	Şoför	2	700								
7	Diyet Aşçısı	1	700								

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
9	Hemşirelik Tarihi Felsefesi ve Ahlâk Prensipleri Öğretmeni	1	500	Patoloji Enstitüsü				Veteriner Fakültesi			
9	Ebelik Doğum Hemşiresi	1	500	9	Daktilo	1	500	6	Memur	2	800
9	Okul Hemşireliği	1	500	13	Hademe	2	300	9	»	1	500
7	Beden Eğitim Öğretmeni	1	700	Fizyoloji Enstitüsü				5	Teknisyen	4	950
12	Kapıcı	1	350	8	Lâborant	1	600	7	»	5	700
13	Çamaşırı	1	300	13	Hademe	1	300	8	» (Sunî tohumlama)	1	600
8	Sekreter	1	600	Tıp Fakültesi Hastanesi				9	»	3	500
9	Daktilo	2	500	11	Bekçi	1	400	11	»	6	400
9	Öğrenci İşleri Memuru	1	600	8	Aşçı	2	600	9	Desinatör	1	500
8	Ayniyat Mutemedi	1	600	11	Gassal	1	400	4	Daktilo (Yabancı dil bilir)	1	100
8	Ders Âletleri ve Kitaplık Memuru	1	600	Diş Hekimliği Yüksek Okulu				12	»	2	350
12	Bekçi	1	350	9	Memur	1	500	8	Usta	1	600
11	Başhademe	1	400	8	Lâborant	1	600	9	»	2	500
13	Hademe	2	300	13	Hademe	2	300	10	»	1	450
12	»	2	350	Uzay ve Denizaltı Fizyolojisi Araştırma Enstitüsü				11	»	4	400
Hayvan Lâboratuvarı				Uzay ve Denizaltı Fizyolojisi Araştırma Enstitüsü				7	» (Camcı)	1	700
6	Hayvan Sağlık Memuru	1	800	3	İdare Müdürü	1	1 250	9	Kaloriferci	2	500
8	Lâborant	1	600	7	Motoreu	1	700	7	Elektrikçi	1	700
Fizyopatoloji Enstitüsü				6	Dalgıç	1	800	9	»	1	500
8	Lâborant	1	600	13	Hademe	1	300	7	Telefoncu	1	700
Nöroloji Kliniği				13	Hasta Bakıcısı	1	300	13	»	1	300
11	Hasta Bakıcısı	2	400	9	Hemşire	1	500	7	Şoför	1	700
Psikiyatri Kliniği				9	Memur	1	500	9	»	1	500
11	Bekçi (Kadın)	1	400	Toplam				11	»	9	400
								13	»	12	300

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
9	Tekniker	1	500	Ziraat Fakültesi				14	Bahçıvan	6	250
8	Hayvan Yetiştiricisi	1	600	6	Teknisyen	5	800	9	Laborant	4	500
11	»	1	400	7	»	12	700	11	»	7	400
13	»	1	300	8	»	7	600	12	»	25	350
13	Çoban	2	300	9	»	8	500	13	»	17	300
13	Veteriner Hizmetlisi	2	300	10	»	1	450	5	Daktilo (Yabancı dil bilir)	1	950
13	»	13	300	11	»	3	400	9	»	2	500
13	Dağıtıcı	1	300	14	»	1	250	11	»	1	400
13	Başhademe	1	300	4	Desinatör	2	950	12	»	2	350
12	Hademe	2	350	9	»	1	500	13	»	1	300
13	»	21	300	10	»	1	450	6	Memur	2	800
14	»	10	250	11	»	1	400	7	»	2	700
13	Bekçi	3	300	4	Usta	3	1 100	8	»	1	600
5	Mücellit Ustası	1	950	6	»	1	800	12	»	2	350
8	Aşçı	1	600	7	»	2	700	7	Makina Ressamı	1	700
5	Dahiliye Şefi	1	950	8	»	2	600	7	Basımevi Şefi	1	700
7	Daktilo	1	700	9	»	1	500	8	Baş Mürettip	1	600
9	»	2	500	10	»	3	450	7	Hemşire	2	700
6	Kaloriferci	1	800	13	»	1	300	8	Aşçı	1	600
8	»	1	600	9	Kaloriferci	3	500	11	Bulaşıkçı	1	400
7	Hayvan Yetiştiricisi - Bakı- cısı	1	700	13	» Yardımcısı	4	300	9	Tarım Hizmetlisi	1	500
6	Mürettip Ustası	1	800	9	Elektrikçi	1	500	10	»	2	450
5	Memur	2	950	11	Telefoncu	1	400	11	»	19	400
8	»	2	600	13	» Yardımcısı	1	300	12	»	25	350
8	Daktilo	1	600	9	Şoför	2	500	13	»	24	300
7	Lâborant	1	700	7	Fotoğrafçı	1	700	12	Başhademe	1	350
9	Lâboratuvar Teknikeri	1	500	8	Bahçıvan	4	600	13	»	1	300
				9	»	1	500	13	Dağıtıcı	1	300
				11	»	1	400	12	Bekçi	3	350
				13	»	1	300	13	»	5	300
	Toplam	144									

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	
12	Arabacı	1	350	9	Elektrikçi	1	500	4	Teknisyen	1	1 100	
13	»	1	300	11	Bahçıvan	1	400	8	»	3	600	
12	Hademe	4	350	11	Kapıcı	1	400	7	Kütüphaneci	2	700	
13	»	7	300	9	Usta	1	500	8	Ciltçi	1	600	
14	»	18	250	5	Daktilo (Yabancı dil bilir)	1	950	11	Dağıtıcı	1	400	
3	Baş Teknisyen	1	1 250			—		11	Başhademe	1	400	
5	Usta	1	950		Toplam	32		12	Hademe	10	350	
9	Lâborant	4	500		Siyasal Bilgiler Fakültesi			13	»	18	300	
10	Tarım Hizmetlisi	4	450		2	Uzman Memur	2	1 500	12	Bekçi	1	350
	Toplam	278			9	Memur	1	500	11	Kapıcı	1	400
	İlâhiyat Fakültesi				10	»	2	450	7	İdare Âmiri	1	700
4	Fotoğrafçı	1	1 100	10	Depo Memuru	1	450		Basın ve Yayın Yüksek Okulu			
8	Şoför	1	600	7	Teksiirei	2	700	3	Tercüman	1	1 250	
8	Daktilo (Yabancı dil bilir)	1	600	7	Enstitü Sekreteri	1	700	4	Teknisyen (Radyo)	1	1 100	
8	»	1	600	6	Dekanlık Sekreteri	1	800	4	» (Andryo Uisnel)	1	1 100	
9	»	1	500	5	Daktilo (Yabancı dil bilir)	2	950	6	» (Matbaa)	1	800	
9	Memur	2	500	6	» » » »	3	800	7	Lâborant (Fotoğraf)	1	700	
11	Müracaat Memuru	1	400	7	» » » »	1	700	5	Daktilo (Yabancı dil bilir)	1	950	
10	Santraleci	1	450	8	»	3	600	9	»	1	500	
6	Düzeltici	1	800	9	»	2	500	8	Elektrikçi	1	600	
10	Dağıtıcı	1	450	8	Kaloriferci	1	600	9	Santraleci	1	500	
9	Başhademe	1	500	9	Elektrikçi	1	500	9	Kaloriferci	1	500	
11	Hademe	4	400	9	Santraleci	1	500	11	Bahçıvan	1	400	
12	»	4	350	10	Usta	1	450	12	Kapıcı	1	350	
12	»	4	350	9	»	1	500	11	Başhademe	1	400	
11	Gece Bekçisi	1	400	13	»	1	300	12	Hademe	10	350	
7	Kaloriferci	1	700	6	Şoför	1	800	13	»	5	300	
11	» Yardımcısı	1	400	9	Bahçıvan	1	500	7	Daktilo	2	700	
				11	Bahçıvan Yardımcısı	1	400	8	Arşiveci	1	600	

D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
9	Aşçı	1	500	10	Kaloriferci Yardımcısı	1	450	12	Dağıtıcı	1	350
10	»	2	450	13	»	1	300	11	Baş Hademe	1	400
12	» Yardımcısı	2	350	8	Telefoncu	1	600	12	Hademe	5	350
8	Usta	1	600	9	»	1	500	13	»	10	300
9	»	2	500	11	Kapıcı	1	400	11	Lâboratuvar Hademesi	5	400
7	Şoför	1	700	12	»	1	350				
8	»	1	600	10	Bekçi (Gece için)	1	450				
9	Kaloriferci	1	500	12	»	2	350				
									Toplam	110	

E - CETVELİ

Bölüm Madde	Ödenğin çeşidi
12.000	Personel giderleri
12.230	Rektörlük geçici hizmetliler ücreti
12.230	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi geçici hizmetliler ücreti
12.230	Tıp Fakültesi geçici hizmetliler ücreti
12.230	İlahiyat Fakültesi geçici hizmetliler ücreti
12.230	Eczacılık Fakültesi geçici hizmetliler ücreti
12.250	Rektörlük yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti
12.250	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti
12.250	Fen Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti
12.250	Hukuk Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti
12.250	Tıp Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti
12.250	Veteriner Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti
12.250	Ziraat Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti
12.250	İlahiyat Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti
12.250	Siyasal Bilgiler Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti
12.250	Eczacılık Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti
12.250	Eğitim Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti

L - CETVELİ

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi				Tıp Fakültesi				İlahiyat Fakültesi			
8	Asistan (Öğretim Yardımcıları)	4	700	8	Doçent (Öğretim Üyeleri)	17	700	3	Profesör (Öğretim Üyeleri)	1	1 500
Fen Fakültesi				10	Asistan (Öğretim Yardımcıları)	31	500	4	» » »	2	1 250
5	Profesör (Öğretim Üyeleri)	5	1 100	8	Uzman (Öğretim Yardımcıları)	5	700	5	» » »	2	1 100
7	Asistan (Öğretim Yardımcıları)	10	800	6	Eczacı	1	950	7	Doçent » »	2	800
8	» » »	15	700	11	Memur	1	450	8	» » »	3	700
9	» » »	15	600	10	1. Mümeyyiz	1	500	8	Asistan (Öğretim Yardımcıları)	3	700
8	Kütüphane Memuru	1	700	11	Klinik Hemşiresi	13	450	9	» » »	5	600
9	» » »	1	600	12	» »	2	400	10	» » »	4	500
11	2 nci Mümeyyiz	1	450	Veteriner Fakültesi				11	2 nci Mümeyyiz	1	450
10	Ambar Memuru	1	500	8	Doçent (Öğretim Üyeleri)	6	700	Siyasal Bilgiler Fakültesi			
10	Hesap Memuru	1	500	5	Uzman (Öğretim Yardımcıları)	1	1 100	4	Profesör (Öğretim Üyeleri)	3	1 250
Hukuk Fakültesi				11	2 nci Mümeyyiz	1	450	6	Doçent » »	2	950
5	Profesör (Öğretim Üyeleri)	7	1 100	12	İdare Memuru	1	400	8	» » »	7	700
5	Doçent » »	2	1 100	10	Hesap Memuru	1	500	Basın ve Yayın Yüksek Okulu			
6	» » »	2	950	Ziraat Fakültesi				8	Asistan (Öğretim Yardımcıları)	2	700
7	» » »	7	800	5	Profesör (Öğretim Üyeleri)	2	1 100	9	» » »	2	600
8	» » »	7	700	7	Doçent » »	10	800	Eczacılık Fakültesi			
7	Asistan (Öğretim Yardımcıları)	6	800	8	» » »	5	700	3	Profesör (Öğretim Üyeleri)	2	1 500
8	» » »	5	700	6	Okutman (Öğretim Yardımcıları)	1	950	4	» » »	2	1 250
9	» » »	3	600	8	» » »	1	700	5	» » »	3	1 100
10	» » »	1	500	5	Uzman (Öğretim Yardımcıları)	1	1 100				
7	Okutman » »	1	800	6	» » »	1	950				

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
7	Doçent (Öğretim Üyeleri)	4	800	Eğitim Fakültesi				7	Asistan (Öğretim Yardımcıları)	12	800
8	» » »	5	700	1	Profesör (Öğretim Üyeleri)	3	2 000	8	» » »	11	700
7	Asistan (Öğretim Yardımcıları)	4	800	2	» » »	4	1 750	9	» » »	10	600
8	Asistan (Öğretim Yardımcıları)	2	700	3	» » »	2	1 500	10	» » »	10	500
5	Uzman » »	1	1 100	4	» » »	2	1 250	3	Uzman (Öğretim Yardımcıları)	1	1 500
6	Kitaplık Müdürü	1	950	5	Doçent » »	3	1 100	7	Kütüphaneci	2	800
6	Doktor (Mütehassıs)	1	1 100	6	» » »	4	950	10	Arşiv Memuru	1	500
				7	» » »	4	800				
				8	» » »	3	700				

R - CETVELİ

1. 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için de uygulanır
2. Mukavele ile tutulacak avukatlara verilecek ücret 12.260 ncı maddeden ödenir.

237 sayılı Kanun gereğince satın alınacak taşıtlar

Aded	Taşıtların cinsi	Nerede kullanılacağı
1	Binek tenezzüh şasi	4 × 2 Rektörlük makam hizmetinde
1	Binek tenezzüh şasi	4 × 2 Hukuk Fakültesi hizmetlerinde
1	Binek tenezzüh şasi	4 × 2 Siyasal Bilgiler Fakültesi hizmetlerinde
1	Arazi kaptıkaçtı (Şehir dışı)	4 × 4 Eczacılık Fakültesi hizmetlerinde
1	Kamyon şasesi tam yüklü ağırlığı en az 9 000 Kg. (Otobüs imali için)	4 × 2 Diyarbakır Tıp Fakültesi hizmetlerinde
1	Cenaze arabası	4 × 2 Tıp Fakültesi hizmetlerinde

T - CETVELİ

Ankara Üniversitesi Merkez teşkilâtı ve fakültenin 1969 yılında mevcut taşıt listesi

Adedi	Markası	Modeli	Plâka No.	Tonajı Kg.	Cinsi	Dairesi
1	Plymouth	1963	06 AA 161	750	Binek otomobili	Rektörlük
1	Volks - Wagen	1960	06 AP 197	750	Hizmet arabası	»
1	Plymouth	1953	06 DR 858	750	» »	Dil ve Ta. - Coğ. Fakültesi
1	Jeep Willys	1955	06 DK 716	526	Hizmet - Tatbikat	» » »
1	Jeep	1953	06 EK 035	500	Tatbikat arabası	» » »
1	Volks - Wagen	1967	06 ES 293	1 100	Hizmet arabası	» » »
1	Pontiac	1954	06 AE 753	1 400	Binek arabası	Fen Fakültesi
1	Volks - Wagen	1960	06 AK 187	1 750	Tatbikat arabası	» »
1	Ford	1959	06 DD 728	1 500	Station Wagon	» »
1	Plymouth	1958	06 DA 803	750	Hizmet arabası	Hukuk Fakültesi
1	Volks - Wagen	1960	06 AN 923	750	Ambülâns	Tıp Fakültesi
1	»	1960	06 AN 924	750	»	» »
1	»	1960	06 AN 926	750	Pick - Up	» »
1	»	1960	06 AN 930	750	Mikrobas	» »
1	Ford	1952	06 AN 928	750	Hizmet arabası	» »
1	Plymouth	1949	06 AN 925	750	Station Wagon	» »
1	Jeep	1956	06 AN 927	500	Binek arabası	» »
1	Ford	1952	06 AN 929	5 000	Kamyon	» »
1	Fargo	1946	06 AN 931	3 000	»	» »
1	Fiat	1957	06 AN 922	5 000	Kamyon dizel motorlu	» »
1	Dodge	1962	06 AE 881	750	Ambülâns	» »
1	Ford	1965	06 ES 256	2 500	»	» »
1	Ford	1957	06 EL 036	1 500	Binek arabası	» »
1	»	1960	06 DA 916	1 500	Pick - Up	» »
1	Chevrolet	1952	06 AP 609	3 500	Otobüs	Veteriner Fakültesi

Adedi	Markası	Modeli	Plâka No.	Tonajı Kg.	Cinsi	Dairesi
1	Ford	1962	06 EY 945	750	Binek arabası	» »
1	»	1952	06 AR 767	5 000	Tatbikat otobüsü	Ziraat Fakültesi
1	Bedford	1964	06 DD 542	7 000	» »	» »
1	Willys Owerland	1952	06 AR 768	750	Jeep	» »
1	Chevrolet	1964	06 DK 145	750	Pick - Up	» »
1	Fordson	1964	06 DD 957	750	Traktör	» »
1	»	1955	06 DV 724	7 500	»	» »
1	Ford	1968	06 EK 847	7 500	»	» »
1	»	1960	06	3 000	Kamyon	» »
1	»	1960		3 000	»	» »
1	»	1964	06 EV 213	750	Station Wagon	» »
1	Volks - Wagen	1963	06 AR 839	750	Hizmet arabası	İlahiyat Fakültesi
					Station Wagon	» »
1	Chevrolet	1957	06 AR 479	750	Hizmet otomobili	Siyasal Bilgiler Fakültesi
1	Volks - Wagen	1963	06 AR 575	750	» »	Eczacılık Fakültesi

E - CETVELİ
REKTÖRLÜK

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Görevin adı	Aded	Ücret Lira	Hizmet süresi Ay	Tutarı Lira	
12.000	12.230		Kurs Müdürü	1	500	12	6 000	
			Okutman	5	800	11	44 000	
			»	4	700	11	30 800	
			Doktor	2	1 250	12	30 000	
			Avukat	1	1 250	11	13 750	
							124 550	
						% 35 (*)	15 650	
							140 200	
12.000	12.250		Uzman veya Okutman	2	600	12	14 400	
			DİL VE TARİH - COĞRAFYA FAKÜLTESİ					
12.000	12.230		Memur	1	800	10	8 000	
						% 35 (*)	2 000	
						(**)	10 000	
12.000	12.250		Profesör	1	4 500	4	18 000	
			»	1	3 800	8	30 400	
			»	3	3 800	12	136 000	

(*) % 35 için yetmiyen miktar bu faslın umumi tasarrufundan karşılanacaktır.

(**) Tâyin edilecek memurun intibakına göre verilecek.

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Görevin adı	Aded	Ücret Lira	Hizmet süresi Ay	Tutarı Lira
			TIP FAKÜLTESİ				
			Profesör	1	4 500	10	45 000
			»	1	4 200	10	42 000
			»	1	3 500	10	35 000
							122 000
			VETERİNER FAKÜLTESİ				
12.000	12.250		Profesör veya Uzman	2	5 000	12	120 000
			İLÂHİYAT FAKÜLTESİ				
			Profesör	1	4 000	12	48 000
			»	1	3 500	5	17 500
			»	1	3 000	12	36 000
			Uzman	1	2 000	12	24 000
			»	1	1 600	12	19 200
			Okutman	1	1 600	12	19 200
			»	2	1 500	12	36 000
							199 900

ECZACILIK FAKÜLTESİ

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Görevin adı	Aded	Ücret Lira	Hizmet süresi Ay	Tutarı Lira
12.000	12.230		Okutman	1	1 250	12	15 000
			»	1	1 100	12	13 200
							28 200
						% 35 (*)	8 460
							36 600
12.000	12.250		Profesör	3	6 000	12	216 000
			»	1	2 000	12	24 000
							240 000

SIYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

Profesör, Uzman veya Okutman	2	3 000	12	72 000
Okutman	2	2 750	12	66 000
»	2	2 500	12	60 000
»	2	2 400	12	57 600
Profesör veya Okutman	2	2 000	12	48 000
» » »	2	1 200	12	28 800
» » »	1	1 075	8	8 600
» » »	9	1 000	12	108 000
				449 000

(*) % 35 için yetmiyen miktar bu faslın umumi tasarrufundan karşılanacaktır.

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Görevin adı	Aded	Ücret Lira	Hizmet süresi Ay	Tutarı Lira
			Profesör veya Uzman	6	6 000	4	144 000
			Öğretmen	1	1 800	12	21 600
			»	5	900	12	54 000
			»	2	850	12	20 400
							<u>240 000</u>

